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A GKRETE elnöke, Perna 
Pál vezetésével megtartott  
eseményen Fábri István, Csö-
mör polgármestere elmondta, 
a témában tartott konferencia 
több okból is aktuális Csömör 
szempontjából. Igaz, a község 
kiváló természeti adottságai 
vagy éppen a civil összefogás-
sal létrehozott pataksétány, il-
letve a faluban megrendezett 
különleges események, példá-
ul a hájastésztasütő verseny 
és a bringafesztivál turisztikai 
kuriózumnak számítanak a 
térségben. Ugyanakkor a Kál-
vária-erdő, az itt található Gol-
gota, amely a katolikus közös-
ség egyik fő zarándokhelye, a 
méltán országosan is híres úr-
napi körmenet vagy a Csömö-
rön áthaladó Mária-út legalább 
ilyen fontosak a térség vallási 
turizmusa szempontjából.

a virágszőnyeg „építését”. Az 
előadáshoz kapcsolódva Dány 
polgármester asszonya elmond-
ta, hogy náluk az úrnapi körme-
net előestéjén a helyi hagyomá-
nyokhoz híven fáklyás menetet 
szerveznek a keresztfákhoz, 
ahol egy-egy ima hangzik el. A 
körmenetet Mogyoródon is rég-
óta megtartják, ahol a csömöri-
nél ugyan kisebb, de szintén sok 
dísszel kísért, 300-400 méter 
hosszú, még a ’30-as években 
kialakult útvonalon helyezik el 
a virágszőnyeget.

Ezt követően Fodor László, 
a csömöri Via Veritatis Alapít-
vány elnöke beszélt a zarándok-
utak szerepéről és jelentőségé-
ről, azon belül is különösen a 
Mária-útról, illetve annak csö-
möri és térségi vonatkozásairól. 

Benyó Balázs, a Széchenyi 
Programiroda regionális igaz-

Összefogás szükséges  
a vallási turizmus fejlesztéséért  

A Gödöllői Kistérség településeinek és 
egyházközösségeinek összefogására, a 
turisztikai infrastruktúra fejlesztésére és 
a vallási turizmus tudatos építésére van 
szükség a jövőben. Ezeket a célokat fo-
galmazták meg az előadók a Gödöl-

lő Környéki Regionális Turisztikai Egye-
sület (GKRTE) által szervezett „A vallási 
turizmus lehetőségei a Gödöllői Kistér-
ségben” című konferencián, melynek  
november 18-án a Csömöri Evangélikus 
Gyülekezeti Ifjúsági Ház adott otthont. 

A képen balról jobbra: Benyó Balázs, dr. Bándi Gyula, Fábri István, Perna Pál és dr. 
Fábri György

A csömöri Hírvi együttes koncertje remek hangulatot teremtett a konferencián 

kat ébresztett a németországbeli 
Luther-zarándokút bemutatásá-
val. Előadásában felhívta a fi-
gyelmet arra, hogy a zarándok-
utak akkor tudják beteljesíteni 
céljukat, ha a lelkiség, a befelé 
fordulás mellett képesek valós 
élményeket nyújtani a látoga-
tóknak.  Ugyanakkor fontos, 
hogy a zarándokúthoz kapcso-
lódó településeken felkészül-
ten fogadják a vallási turizmus 
résztvevőit, és biztosítsák an-
nak lehetőségét, hogy a templo-
mok, kegyhelyek megtekintése 
és a hozzájuk kapcsolódó isme-
retterjesztő anyagok mellett a 
városok, községek természeti, 
épített és gasztronómiai értéke-
ivel is megismerkedhessenek a 
zarándokok. 

A program végén Fábri Ist-
ván polgármester az önkor-
mányzat témához kapcsolódó 

A nyitógondolatokat követő-
en a polgármester a megjelentek 
között külön köszöntötte Gódor 
Lajosnét, Dány polgármesterét, 
Pénzes Jánost, Isaszeg alpol-
gármesterét, Bátovszky György 
volt csömöri polgármestert, a 
GKRTE tiszteletbeli elnökét 
és dr. Duúl Udónét, a Gödöllői 
Coop Zrt. vezérigazgatóját. Ez-
után a rendezvény az evangéli-
kus gyülekezet tagjaiból alakult 
Hírvi együttes zenei blokkjával 
folytatódott, amely nagy sikert 
aratott a nézők körében.

Dr. Bándi Gyula, a Csömöri 
Római Katolikus Egyházközség 
elnöke, a Pázmány Péter Kato-
likus Egyetem prodékánja tar-
tott előadást az úrnapi körme-
net csömöri szokásairól, illetve 
képekkel illusztrálva mutatta be 

gatója előadásában ismertette a 
2014–2020 között működő új, 
Versenyképes Közép-magyar-
országi Operatív Programot 
(VEKOP), amely a hét évre ös�-
szesen kb. 255 milliárd forintos 
keretből támogatja majd a régió 
pályázóit.  Ez az összeg az eddi-
gieknél lényegesen alacsonyabb 
ugyan, de mint azt a regionális 
igazgató elmondta, jól átgon-
dolt, a térség több települése 
által összefogott, komplex prog-
ramokkal a jövőben lesz esély 
a vallási turizmus területén is 
pályázni.

Dr. Fábri György, a Ma-
gyarországi Evangélikus Egy-
ház Északi Egyházkerüle-
tének felügyelője, az Eötvös 
Loránd Tudományegyetem 
rektorhelyettese új gondolato-

jövőbeni terveit ismertette. En-
nek alapján tavasszal kijelölik és 
táblákon jelzik majd a települési 
körtúra gyalogos és kerékpáros 
útvonalát, melyet a zarándokla-
ton részt vevők és a kirándulók 
egyaránt használhatnak. Mind-
emellett arra is kitért, hogy a 
turizmus felvirágoztatásához 
olyan fejlesztésekre is gondolni 
kell, mint például a megfelelő 
minőségű és mennyiségű szál-
láslehetőség biztosítása, amely 
jelenleg a térségben egy-két 
kivételtől eltekintve nem meg-
oldott. Perna Pál elnök hazánk 
értékeinek sokkal alaposabb 
megismerését tartja szükséges-
nek és ennek kapcsán az egy-
házi összefogás jelentőségére 
hívta fel a figyelmet a program 
zárásaként. MD

Új módszerek a kistarcsai 
nőgyógyászaton

A Pest Megyei Flór Ferenc Kórház szülészeti és nő-
gyógyászati osztályán igen magas színvonalú munka 
folyik, ahol az országos átlagnál jóval többet végeznek 
olyan speciális műtéteket, amelyeket urogynecológiai 
beavatkozásoknak nevezünk.  A szó az urológia és a nő-
gyógyászat határterületi műtéteit jelenti. Elsősorban a vi-
zeletcsepegés (incontinencia) a hólyagsérv az a terület, 
ahol e két szakma egyaránt képviselteti magát. – mesé-
li el az osztály új vezető főorvosa, aki 2013 márciusától 
irányítja nőgyógyászaton a szakmai munkát. 

– A fenti határterületi mű-
téteken túl az egész női me-
dencefenék problematikáira is 
nagy hangsúlyt fektetünk, ez 
már kifejezetten nőgyógyászati 
szemléletet igényel. Ide tartozik 
a méh különböző fokú süllye-
déseinek, a hüvely más terü-
leteinek, a hüvelybemenetnek 
helyreállítása. A medencefe-
nék zónái sokszor nem izolál-
tan szenvednek károsodást, és 
így helyreállításuk is komplex 
szemléletet kíván. 

– Kialakítottunk egy úgyne-
vezett medencefenék-ambulan-
ciát, ahová várjuk azok jelent-
kezését, akik életét keservessé 
teszi az akaratlan vizeletvesz-
tés, akik hólyagsérv, méhsüllye-
dés, végbélsérv okozta kisme-
dencei fájdalomtól szenvednek, 
esetleg házaséleti nehezítettsé-
gük van.   

– Hogyan tudnak segíteni az 
ilyen pácienseken?

 – Legfontosabb a pontos 
diagnózis felállítása! Nagyon 
fontos még, hogy a kivizsgálás 
kapcsán olyan módszereket is 
alkalmazunk, amelyek itt Ma-
gyarországon nem ismertek: 
úgynevezett medencefenék ult-
rahangvizsgálatot végzünk. 

Ez azt jelenti, hogy a me-
dencefenék süllyedésének a 

mértéke, jellege, a hólyagnak 
az állapota, és főleg a húgy-
cső záróképessége és moz-
gása nagyon jól vizsgálható 
egy folyamatos, monitoros 
kontroll alatt. Ezzel a vizsgá-
lati módszerrel jól meg lehet 
tervezni a műtétet, és a beteg 
nyomonkövetése is nagyon 
jól megoldható e techniká-
val. A mi diagnosztikai el-
járásunk fájdalmatlan, mint 
minden ultrahang vizsgálat, 
egyszerűen kivitelezhető, 
nem igényel komolyabb elő-
készületeket a beteg részéről. 
Telt hólyag mellett a kisme-
dence izmait és szalagjait, a 
működési zavarait ennek se-
gítségével térképezzük fel és 
ezek után adunk terápiás ja-
vaslatot. 

– Milyen terápiát jelenthet 
ez? Minden esetben műtétet?

– Első lépésben mindig kon-
zervatív kezelést javaslunk, ha 
van rá esély. Tudni kell, hogy 

az inkontinenciának van olyan 
típusa, amely gyógyszeresen 
kezelhető, a páciens tünetmen-
tessé tehető! A konzervatív te-
rápia lehet még gyógytorna, 
vagy hormonpótlás (hüvelybe 
helyezett krém), amitől a kis-
medence szövetei, izmai kicsit 
megerősödnek, „megfiatalod-
nak”. A regenerálódó szövetek 
tónusa javul. De vannak olyan 
segédeszközök – pesszáriu-
mok –, amelyek praktikusak 
és könnyen kezelhetők, és a ki-
csúszott méhet, vagy a nagyon 
előreeső hüvelyboltozatot fenn-
tartják. Főleg azok számára je-
lent ez megoldást, akiket nem 
lehet operálni. Részben azért, 
mert annyira rossz az általános 
egészségi állapotuk, vagy ma-
guk is elutasítják a műtétet. 

Dr. Sipos Attila, a kistarcsai 
Flór Ferenc Kórház szü-
lészeti és nőgyógyászati 
osztályának osztályvezető 
főorvosa

Húsz éves lett 
a Kistarcsai Kulturális Egyesület
December 9-én rangos ün-

nepség keretében tartotta 20. 
születésnapját a Kistarcsai Kul-
turális Egyesület a kistarcsai 
Csigaházban. Kereszti Ferenc, 
az egyesület elnöke beszédében 
felidézte a kezdeteket, amikor 
a 80-as években egy filmkört 
vezetett, és annak megszűné-
se után felmerült az igény egy 
másik helyi közösség létreho-
zására. Ebből alakult 1993-ban 
az egyesület, amely mostanra 
egészen különleges sikereket 
mondhat magáénak.

Az egyesületek összevetésé-
ben (sajátos szempontok sze-
rint) Európa legnagyobbjának 
számítanak, mivel létszámuk, 
költségvetésük jelentős, ugyan-
akkor minden munkát társa-
dalmi aktivisták végeznek, az 
egyesületnek soha nem volt hi-
vatásos apparátusa.

Az eredmények között az el-
nök kiemelte, hogy saját erőből 
sikerült létrehozniuk Simándy 
József egész alakos szobrát. 
Ennek érdekében a Bazili-
kában tartottak jótékonysági 
hangversenyt, aminek a bevé-

Kereszti Ferencet, a KIKE elnökét, a Magyar Kultúra Lo-
vagját és feleségét, Ágit köszönti a jubileumi ünnepsé-
gen Solymosi Sándor, Kistarcsa polgármestere

Marci bácsi méhészete

Telefon: 1/409-1481

Rendeljen mézet a termelõtõl!

Ingyenes házhozszállítás*
*Budapesten és néhány környezõ településen 4000 Ft feletti megrendelésnél. Részletek a honlapon!

www.termeloimagyarmez.hu
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S+S AKKU

Indító és meghajtó
akkumulátorok

robogótól a teherautókig
többféle típus – KORREKT ÁR!

1163 Veres Péter út 17/b
06-70-269-0809
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tele tette végül lehetővé Kis-
tarcsa nagy szülötte szobrának 
felállítását.

A KIKE által működtetett 
Deáktanya klub túl van az ezre-
dik ismeretterjesztő előadáson, 
és ha nem ünnepre esett, sok 
éve minden csütörtökön meg-
tartottak egy-egy előadást, ami 

valószínűleg Guinness-rekord. 
Jelentős küldöldi kapcsolatok-
kal is rendelkeznek, 2012-ben 
az egyesület tagjai több mint 
300 napot töltöttek külföldön. 
Az ünnepség további részében 
az egyesület tagjai adtak mű-
sort, majd ünnepi fogadásra ke-
rült sor. (F)

(folytatás a 12. oldalon)
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ERZSÉBET
UTALVÁNY
CSALÁD

Gondolt már az év végi ajándékozásra?

Ajándék Erzsébet-utalvány
már élelmiszerre is!

Motiválja Ön is dolgozóit év végén, vagy 
jutalmazza üzleti partnereit, és rendeljen 
Ajándék Erzsébet-utalványt!

Az aktuális elfogadóhelyi kedvezményekről honlapunkról tájékozódhat!

Rendelje meg most!
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Decembertől már a Lidl üzleteiben 
is elfogadják az Erzsébet-utalványt

Nem a számokról, az emberekről szól az Erzsébet-program
A sport testre és lélekre ható gyógyító erejét emel-
te ki Szávay Ágnes kétszeres olimpikon teniszező 
azon a sajtótájékoztatón, amelyet Nagy Anna tartott az 
Erzsébetprogram év végi összegzéséről. 

Erzsébet-utalvány elfogadóhelyek lettek a Lidl 
diszkont áruházlánc üzletei annak a megállapo-
dásnak az eredményeként, amely – az Erzsébet-
utalvány kibocsátójával, a Magyar Nemzeti Üdü-
lési Alapítvánnyal egyetértésben – az Erzsébet 
Utalványforgalmazó Zrt. és a Lidl Magyarország 
Bt. között jött létre.

Az Ajándék, az Étkezési, a Gyermekvédel-
mi, és az Iskolai Erzsébet-utalvány 2013. de-
cember 5-től a diszkont áruházlánc mind a 158 
magyarországi áruházában érvényes fizetőesz-
közzé vált. 

Az Erzsébet-utalványt ma az országban közel 
55 ezer helyen fogadják el. Több mint 44 ezer 
munkáltató döntött úgy, hogy az Erzsébet-utal-

ványt választja, a felhasználók száma pedig több 
mint kétmillió. Az utalványt elfogadják a CBA, 
a Coop, a Reál, az Arzenál, a Tesco, a SPAR, az 
Auchan, a Penny Market élelmiszer áruházlán-
cok, a MOL benzinkutak, több ezer kisbolt és 
vendéglátóhely, és 2013. december 5-től már a 
Lidl üzletei is.

Az Erzsébet-program megvalósítását az Erzsé-
bet-utalvány forgalmazásából származó pénz-
ügyi eredmény biztosítja, központi költségveté-
si források bevonása nélkül. A Magyar Nemzeti 
Üdülési Alapítvány által működtetett szociális 
üdültetési program több mint negyedmillió em-
bernek, köztük több mint 100 ezer gyermeknek 
biztosított 2012-ben és 2013-ban üdülési, pihené-
si lehetőséget.

Programba az a 100 tehetséges 
diák, akik egy őszi és egy tava-
szi táborban életkori sajátossá-
gaikhoz igazodó, tehetségüket 
fejlesztő foglalkozásokon és 
szakmai programokon vesznek 
részt. 

Az Erzsébet-tábor minden 
gyereknek nyitott – emelte ki 
Nagy Anna. A nehéz körülmé-
nyek közt élőknek éppúgy, mint 
azoknak, akik gyakran tábo-
roznak; jó tanulóknak, de olya-
noknak is, akiknek nem nagyon 
megy az iskola; részt vehetnek 
benne határon innen és határon 
túl élő magyar gyerekek; elér-
hető ép és fogyatékossággal élő 
emberek számára is. Utóbbiak-
nak a Magyar Nemzeti Üdülé-
si Alapítvány idén többféle pá-

 A szóvivő néhány érdekes-
ségről is beszámolt: a legfiata-
labb résztvevő a néhány napos 
Emma, a legidősebb pedig egy 
104 éves asszony volt, aki 84 
éves barátnőjével ment el nya-
ralni; a legnépesebb nagycsa-
ládosok 11 gyerekkel voltak 
üdülni. Nagy Anna elmondta: 
50 ezer gyerek volt idén Erzsé-
bet-táborban, közülük 12 ezren 
tematikus táborokban, ahol mű-
vészek, olimpiai és világbajno-
kok gondoskodtak arról, hogy 
ne csak szakmailag, de embe-
rileg is erősödjenek. – Közülük 
került az idén indult Talentum 

Év vége felé szeretnénk egy 
számadást készíteni arról, hogy 
az Erzsébet-programmal kiket 
és hogyan értünk el – mond-
ta az Erzsébet-program szóvi-
vője, hozzátéve, több mint ne-
gyedmillió ember, köztük 100 
ezer gyerek üdült eddig az Er-
zsébet-program segítségével. 
De a Program nemcsak szá-
mokról, hanem a mögötte lévő 
emberekről is szól, azokról a 
gyerekekről, nyugdíjasokról, 
fogyatékossággal élőkről, nagy-
családosokról, akiknek nem lett 
volna lehetősége arra, hogy egy 
hétre eljussanak üdülni.

lyázatot is hirdetett, így 5600 
fogyatékossággal élő vehetett 
részt szociális üdültetésben és 
Erzsébet-táborban, többek kö-
zött alkotótáborokban, tenisz-
táborban, ahol a szakmai vezető 
Szávay Ágnes kétszeres olimpi-

kon teniszező és Sebestyén Ka-
ta, az Európai Speciális Olimpia 
Szövetség tenisz-szakág veze-
tője volt. 

Szávay Ágnes tábori élmé-
nyeiről beszélt. Minden egyes 

résztvevő nagyon jól érezte 
magát, a gyerekek sokat fej-
lődtek, olyannyira, hogy közü-
lük Sándor László és Balogh 
Tibor arany-, Marosvölgyi Ist-
ván ezüst-, Juhász Attila pedig 
bronzérmet szerzett az értel-
mileg akadályozott emberek 
számára rendezett luxemburgi 
speciális tenisz Európa-bajnok-
ságon. A kétszeres olimpikon 
teniszező a sport testre és lélek-
re ható gyógyító erejét emelte 
ki, büszkén hozzátéve, hogy az 
Erzsébet-tábor után felkérték 
arra, hogy a speciális olimpia 
tenisz nagykövete legyen. – Na-
gyon remélem, az Erzsébet-tá-
bor jövőre is folytatódik majd, 
és én szívvel-lélekkel tovább 
tudom segíteni az ép és a sérült 
gyerekeket.

Az olimpiára készül a harcedzett katonaDe nagyon várta már Krizsán 
Szabolcs az áprilisi budapesti 
Cselgáncs Európa-bajnokságot! 
A nagy várakozás pedig több-
szörösen is érthető volt, hisz 
egy élsportoló életében mindig 
ünnepnek számít, ha egy világ-
versenyen a hazai közönség – 
köztük a szülei és barátai előtt – 
bizonyíthat. Szabolcs esetében 
azonban a túlzott várakozást 
még az is indokolta, hogy az 
előző évben szinte végig sérült 
volt, és a csuklóit négyszer kel-
lett megműteni.  

Az idei esztendőnek azon-
ban már egészségesen vághatott 
neki, melynek köszönhetően a 
tehetséges szentmihályi sport-
ember kvalifikálni tudta ma-
gát a hazai rendezésű Európa-
bajnokságra. Szabolccsal volt 
szerencsém találkozni a Papp 
László Sportaréna bemelegítő 
termében, és az arcáról nyu-
galmat, erőt és magabiztossá-
got olvastam le. Benyomásomat 
igazolva az első két mérkőzésén 
ellenállhatatlanul judózott, úgy 
tűnt, aznap nehéz lesz őt meg-
állítani. A legjobb nyolc közé 
jutásért – ami a judósoknál víz-
választónak számít, hisz a nyolc 
között már van vigaszág, azaz 
egy vereség után van lehetőség 
a javításra is – egy jó nevű bel-
ga várt rá, aki viszont sikeresen 

kibekkelte az ötperces mérkő-
zésidőt. A felek tehát arany-
ponttal döntötték el a továbbju-
tást. És ebben a ráadáspercben 
Szabolcsnak egy szerencsétlen 
mozdulatot követően két helyen 
is eltört lába. Így pedig kevés el-
lenállást tudott kifejteni, a belga 
pedig egy jukót érő akcióval el-
döntötte a továbbjutást.

– Szörnyű érzés volt – idézte 
fel a tavaszi pillanatokat Sza-
bolcs –, nagyon sokáig böjtöl-
tem az Európa-bajnokság előtt, 
nagyon éhes voltam már a si-
kerre, ráadásul a hazai közön-
ség előtt is bizonyítani akartam. 

Aztán egyszer csak ott ültem 
combig gipszben, és hetekre 
megint mozgásképtelenné vál-
tam.

Krizsán Szabolcs, aki az 
ötödik helyen végzett férfi csa-
patnak is tagja volt, a nyarat 
ismét várakozással és rehabili-
tációval töltötte. Júliusban már 
le-lenézett a Tüzér utcai Hon-
véd cselgáncsterembe, augusz-
tustól pedig fokozatosan újra 
edzeni kezdett.

– Gyerekkori álmom volt, 
hogy katona legyek, és erről 
a vágyamról szerencsére fel-
nőttként sem mondtam le. Már 
tavaly óta szerződéses kato-
na vagyok, de éppen az Euró-
pa-bajnoki kvalifikáció miatt 

a kiképzésemet állandóan ha-
lasztanom kellett. Mivel jö-
vő májusban a cselgáncsozók 
számára már megkezdődik az 
olimpiai kvalifikáció, úgy dön-
töttem, hogy ezen az őszön a ki-
képzést is végigcsinálom.

A kétszeres U23-as Európa-
bajnoki ezüstérmes sportoló 
tehát szeptember 10-én Szent-
endrére ment, hogy megkezd-
je a katonai végzettséggel nem 
rendelkező tiszteknek szóló 14 
hetes harcászati alaptanfolya-
mot. Ugyanakkor a sérülésé-
ből csak alig felépült sportoló a 
szőnyegen is bizonyítani akart. 
Első lépésként még augusztus 
végén a riói világbajnokságon 
próbálkozott meg a visszatérés-
sel, ám ott az első fordulóban 
egy intéssel kikapott az olim-

piai ötödik helyezett amerikai 
ellenfelétől, és kiesett. Szabolcs 
válogatott társaival ellentétben 
a vébé után nem jött haza (még 
volt egy kis ideje a kiképzés 
megkezdéséig), hanem Chilébe 
utazott, ahol részt vett egy nem-
zetközi cselgáncsversenyen. A 
Santiago Open önbizalom-nö-
velőnek mindenképpen jó volt, 
a szentmihályi sportoló ugyanis 
egy súlycsoporttal följebb (90 
kg-ban) a 3. helyet szerezte meg. 
Hazaérkezését követően ismét 
csatlakozott a válogatotthoz, és 
a Rijekában rendezett Grand 
Prix-n már a saját súlycsoport-
jában (81 kg-ban) próbálkozott 
meg az éremszerzéssel.

– A rijekai győzelmem sokak 
szerint meglepetés volt, szerin-
tem azonban nem, mert én már 
régóta készültem egy ilyen jó 
eredmény elérésére. Az biztos, 
hogy előttem még magyar fér-
fi cselgáncsozó sohasem nyert 
Grand Prix-t. A verseny rangját 
bizonyítja, hogy a győzelmem-
mel a világranglista a 80. he-
lyéről a 30-ra rukkoltam előre.

S ha egy üzlet beindul! Sza-
bolcs ugyanis nem állt le, s bár 
a napjai nagy részét ekkor már 
a kiképzőközpontban töltötte, 
a felettesei engedélyével estén-

ként kimenőt kapott, hogy edze-
ni tudjon. Október elején pedig 
egy hétvége erejéig Minszkbe 
is elengedték, hogy részt ve-
hessen a soron következő Vi-
lágkupán. Szabolcs ezt a „ki-
vételezést” egy aranyéremmel 
hálálta meg. Az újabb siker pe-
dig ismét jelentős mennyiségű 
pontot és előrelépést jelentett a 
világranglistán. A szentmihályi 
fiú, aki év elején nagyon lentről 
indult, ma már a 24. helyen áll. 
Ezzel pedig jelenleg ő a legtöbb 
ponttal rendelkező magyar férfi 
cselgáncsozó.

– Idén még egy alkalommal 
mindenképpen szeretnék majd 
szőnyegre lépni. December-
ben, Japánban és Koreában is 
rendeznek majd egy-egy komo-
lyabb versenyt. Nagyjából ad-
digra a kiképzésem is befejező-
dik, így jövőre talán több időm 
lesz majd edzeni is.

A több időre pedig nagy 
szüksége lesz, mert mint mond-
tuk, a cselgáncsozók számára 
már 2014 májusában megkez-
dődik az olimpiai kvalifikációs 
sorozat. Márpedig Szabolcsnak 
eltökélt szándéka, hogy ott le-
gyen majd a riói olimpikonok 
között. Ehhez azonban két do-
logra mindenképpen szüksége 
lesz: egyrészt, hogy a sérülé-
sek most már végleg elkerüljék 
őt, másrészt pedig arra is, hogy 
az önkormányzat továbbra is 
támogassa a sportpályafutását. 
Ez utóbbi nélkül ugyanis az idei 
fantasztikus visszatérése sem 
sikerült volna. (R.T.)

Bp. XVI. Szlovák út 134.
a pavilonsorral szemben

Tel/Fax: 405-3566, Mobil: 06-30-324-3035

Az árak az áfát tartalmazzák! • Ingyenes házhozszállítás!

www.biztospontok.hu
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15 mm RÉZCSÕ 1.060-,

mm RÉZCSÕ 1.300-,

16X2 mm ötrétegû csõ (magyar) 170,-/fm

X2 mm ötrétegû csõ (magyar) 295,-/fm

STAR LAPRADIÁTOR DK 600/1000 16.030,-

l Hajdú villanybojler 50.900,-

ø
ø18
ø
ø20

MOFÉM csaptelepek 6.670 Ft-tól

CERSANIT 50 CM MOSDÓ 6.410-,

WILO RS 25/4 szivattyú 22.200-,

RADIANT ELITE RBS 24 Turbo kombi 129.900,-

PVC CSÕ 920,-

PVC, KG CSÖVEK, IDOMOK -20%

ø110/2 m

RADIÁTOR, KAZÁN, RÉZCSÕ AKCIÓ!
Biztos pontok kft.

Geberit WC-tartályok már 6.400 Ft-tól
Egy vállalkozás

az Ön igényeihez!

06-30-625-4413

Szolgáltatások:

http://ablakok-redonyok.hu
Kérjen árajánlatot még ma!

• Minõségi ablak-, ajtócsere
falvisszajavítással

• Megbízható redõny és
szúnyogháló termékek

• Festési, burkolási munkák

Szlaukó György

Bp. XVI. Vidámverseny u. 10.

400-0083
06-20/9629-328

Sóder, homok szállítása
Konténeres sittszállítás

Gépi földmunka
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raktár, mûhely, iroda
céljára bérbeadók.

XVI. kerület, Cziráki utcai

ipari parkban

Érdeklõdni: Noga Kft.

Tel: 06-30-931-9219

4,20 m belmagassággal, fûthetõ,
különbözõ méretû helyiségek

H H  1 6 - 1 4  A P R Ó

Oktatás
gitároktatás. Tel: 06-20-922-0086

Doboktatást vállal dobtanár a XVI. ke-
rületben, házhoz is megyek. Tel: 06-20-544-
2507

Húszéves szakmai gyakorlattal rendelkező 
tanárnő MATEMATIKA oktatást, TANULÁS 
módszertant, KÉSZSÉGFEJLESZTŐ foglal-
kozást, korrepetálást vállal általános iskolások 
részére. Tel: 06-30-329-6316

csatlakozás! Dajka, pedagógiai és 
gyógypedagógiai asszisztens-képzés. Tel: 
06-30-269-1061• www.kaszaszakkepzes.hu 
(01006404) 

matematika és magyar korrepetálás álta-
lános iskolásoknak az Örs vezér teréhez 
közel. Egyéni bánásmód, szemléletes mód-
szer. Tel: 06-70-550-0090

Matematika, fizika és természetismeret 
korrepetálást vállal általános iskolásoknak 
frissnyugdíjas pedagógus Rákosszentmihá-
lyon. Tel: 06-20-204-9213

matematika, fizika tanítás, oktatás 
középiskolásoknak, közép- és emelt szinten, 
érettségire felkészítés gyakorlott szaktanár-
nál. Telefon: 223-1370, 06-20-462-8398

MATEMATIKA, fizikatanítás általános és 
középiskolások részére, nagy hatékonyság-
gal, szaktanártól. Házhoz megyek! Tel: 06-
20-959-0134

angol nyelv oktatása kedves, gyakorlott 
nyelvtanárnőtől. Korrepetálás, nyelvtani rend-
szerezés, beszédközpontú órák. Tel: 06-30-
951-1615

egyetemi diplomás tanárnő angol nyelvből 
bármely típusú és szintű nyelvvizsgára vállal 
felkészítést Mátyásföldön, a Veres Péter úton, 
egész nap. Tel: 06-30-735-5115

ANGOL OKTATÁS bármilyen szinten. Kor-
repetálás, KÖZÉPFOKÚ nyelvvizsgára, 
ÉRETTSÉGIRE, FELVÉTELIRE gyors, ha-
tékony felkészítés dinamikus nyelvtanártól, 
délelőtt is. Tel: 403-7949, 06-20-432-4728

német nyelvtanítást, korrepetálást, érettsé-
gire, felvételire és nyelvvizsgára (Külkerre is) 
felkészítést minden szinten vállalok (18 évből 
2 év anyanyelvi gyakorlattal) egész nap és 
hétvégén is. Tel: 409-0046, 06-20-438-7638

német nyelv tanítása, korrepetálás, érett-
ségire, nyelvvizsgára felkészítés, minden 
szinten, hétvégén is, szaktanárnőnél. Tel: 
407-2047, 06-20-368-7284

német nyelv oktatása diplomás, anyanyel-
vi tapasztalattal is rendelkező, fiatal nyelvta-
nárnőtől. Vizsgafelkészítés, korrepetálás 
minden szinten. Tel: 06-30-951-1615

KOTTAÍRÁST, HANGSZERELÉST, szol-
fézs, zeneelmélet oktatást, zeneművészeti 
szakközépiskolai illetve főiskolai előkészítést 
vállalok. Ferenci Zoltán László, tel: 06-70-
612-9476 (este, illetve hétvégén)

Ingatlan, lakás
tulajdonostól eladó két család 
részére is alkalmas, 2x70 nm-es, összkom-
fortos, különbejáratú lakás, 50 nm-es te-
rasszal, nagy (740 nm) telekkel, a ház alatt 
130 nm műhellyel (ipari áram, szociális 
helyiségek).Kisebb családi házat (2 szo-
bást) beszámítok, Sashalom, Mátyásföld, 
Cinkota, Ilonatelep. Tel: 403-1246

sashalmon, XVI. kerületben, csendes 
zöldövezetben 120 nm összterületű csa-
ládi ház 110 n-öl telken, teljesen felújított, 
azonnal költözhető, áron alul eladó tulaj-
donostól, 21,5 millió Ft-os irányáron. Tel: 
06-30-654-0899

sashalmon, csendes környéken 3 
szobás családi ház eladó (90-es években 
épült). Telek 100 n-öl rengeteg fával, ga-
rázs, kút is van. Új év, új élet – jöjjön el, 
nézze meg! Ha megfogja a hangulat, meg-
egyezünk. Irányár: 23,5 millió Ft. Tel: 06-
20-338-1082

Eladó 3 szobás, 100 nm-es családi ház 
170 n-öles telken az Imre utcai HÉV meg-
állónál, 37 millió Ft irányáron. Tel: 06-30-
412-0751

Szilasligeten családi ház eladó: 3 szobás, 
2 konyhás, 2 fürdőszobás, 270 n-öl telekkel, 
lakható melléképülettel; pesti 1,5 szobás lakást 
beszámítok. Tel: 06-30-9927-214

GYÖMRŐ KÖZPONTJÁTÓL 5 PERC-
RE ELADÓ (vagy hosszú távra kiadó) 

kétszintes, 5 szobás, 180 nm-es (+100 nm 
pince, garázs), 2 nagy lakóelőtér, 2 fürdő-
szoba, padlófűtés, összkomfortos családi 
ház terméskő lábazattal 700 nm-es telken. 
Tel: 06-70-944-6678, este: 06-29-330-531

Csendes, békés környezetben, Mező-
kövesden összkomfortos, kertes, 3 szobás 
családi ház eladó. Gyógyfürdő 3 km-re. 
Irányár: 150 ezer Ft/nm. Tel: 06-20-281-
7285

Keresek kis házat vagy házrészt a XVI. 
vagy a XVII. kerületben 15 millió Ft-ig. Tel: 
06-30-301-0410

Telek
zártkert Gödöllő szívéhez közel eladó, 
bekerített, nem közműves, 742 nm, kris-
tálytiszta levegőn. Irányár: 3,2 millió Ft. Tel: 
252-4204

Eladó 918 négyszögöl gyümölcs műve-
léságú terület – kiépített öntözőrendszerrel 
– 30 négyzetméter alapterületű fa víkend-
házzal, Szigetszentmárton külterületén, 
Duna-part mellett, a ráckevei HÉV megál-
lótól 10 percre, a ráckevei gyógyfürdőtől 2 
km-re. Tel: 06-20-553-7118

Gödöllő külterületén (Ökörtelek) kár-
pótlási földek első tulajdonostól sürgősen 
eladók. Tel: 06-30-9426-428

Fóton sürgősen eladó 1 ha kár-
pótlási szántóföld, betonúton megközelít-
hető. Villany bekötés előtt. Tel: 06-30-316-
7089

Üzlet, iroda
irodarész kiadó egy személy ré-
szére Rákosszentmihály és Mátyásföld 

határán (a Centi közelében) lévő mindennel 
korszerűen felszerelt irodában, jó közleke-
dési és parkolási lehetőséggel, kedvező 
áron. Tel: 06-20-9392-658

centenáriumi lakótelepen (Mátyás-
föld) 33 nm-es üzlet kiadó, vagy eladó! Nem 
faház! Tel: 06-30-366-9931

figyelem! Biztos munkahely! 
Cinkota központjában, a szolgáltatóházban 
30 nm-es, jelenleg is működő férfi-női fod-
rászat, kozmetika üzlethelyiség bérleti joga 
eladó. Tel: 400-3368

Kiadó
kiadó XVI. ker. Sashalmon 54 nm-es, 
különálló, bútorozott lakás (1 szoba, nagy 
étkezőkonyha, fürdőszoba, összkomfort) 
két felnőtt részére 50 ezer Ft/hó + rezsi 
áron, 2 hónap kaucióval. Kábel TV, Internet, 
új gépek, cirkófűtés, gyümölcsfás kert. Tel: 
06-30-240-2626

Gyömrőn eladó-kiadó családi ház. Tel: 
06-70-567-6076

Ingatlanközvetítők:
Gacsó Ház – ingatlan és hitel-
közvetítő iroda kínálatából:  
• SASHALMON, csendes utcában eladó 
190 nm-es, duplakomfortos, jó állapotú ház 
extrákkal. Irányár: 39,9 millió Ft.  
• MALOMDOMB lakóparkban eladó trendi, 
földszinti, nappali + 3 szobás, kertkapcso-
latos lakás felszíni gépkocsi-tárolóval. 
Irányár: 18,9 millió Ft;  
• SASHALMON eladó körbejárható, szige-
telt, 2+2 szobás, 110 nm-es, önálló csalá-
di ház. Irányár: 31,9 millió Ft;  
• XIV. kerületben, Kiszuglóban eladó föld-

szinti, 3 szobás, 2011-ben teljes körűen 
felújított téglalakás egyedi fűtéssel. Irányár: 
17,99 millió Ft;  
• XIV. kerületben, Thököly úton, Stefániánál 
eladó jó állapotú, 47 nm-es, erkélyes tég-
lalakás gépkocsi-beállóval. Irányár: 11,9 
millió Ft;  
• KEREPES-SZILASLIGETEN eladó 4 
szobás, 132 nm-es, garázsos ház 474 nm-
es telken. Irányár: 15 millió Ft;  
• KEREPES-SZILASLIGET határában el-
adó 120 nm-es, 4 szobás ház 1036 nm-es 
telekkel. Irányár: 26,9 millió Ft;  
• KISTARCSÁN eladó 2007-es, 190 nm-es, 
5 szobás, alápincézett ház 751 nm-es te-
lekkel. Irányár: 39,9 millió Ft.  
Gacsó Ház Kft. • Ingatlan – Hitel – Bizto-
sítás • INFÓ VONAL: +36-20-560-7575 • 
1163 Bp. Veres Péter út 39. Tel: +36-1-401-
0633, +36-20-225-6212 • Web: http://
gacsohaz.hu

Állás, munka
otthon végezhető! Tollak és egye-
bek összeállítása. Tel: 06-90-603-607 
(www.mediafonebt.webnode.hu 635 Ft/
perc, 06-1-222-8397, 06-20-910-4517)

ÜZLETI vezetőket csoporttal, illetve 
üzletkötőket felvesz, pályakezdőket betanít 
az Euro-Quattro Biztosítást Közvetítő 
Brókerház-Alkusz Kft. Tel: 06-20-366-3183

Idősgondozást, gyermekfelügyele-
tet, takarítást vállal frissnyugdíjas, megbíz-
ható nő EU-oklevesles szakirányú végzett-
séggel, referenciákkal. Tel: 06-20-621-0248

fiatal megbízható hölgy kisebb és na-
gyobb takarítást, ablaktisztítást vállal, gya-
korlattal. Tel: 06-30-294-2227

3 gyerekes anyuka nagy gyakorlattal gyer-
mekek vagy idősek mellé felügyeletet vál-
lal hétköznap 8-16 h-ig. Tel: 06-30-281-
7964

Adásvétel
tűzifa akció! Tölgy, bükk, akác ha-
sítva (1mx1mx1m) ömlesztve 12.500 Ft, 
vagy 2500 Ft/q. Tel: 06-70-231-0060

tűzifa, szén, fabrikett akciós áron meg-
rendelhető. Gyors szállítás! Tel: 06-20-804-
8547

juky ipari konfekciós gomblyukazó és 
Juky gombozó fülesgomb aparáttal együtt 
eladó vagy bérbeadó. Tel: 06-70-771-4149

Luxuskivitelű étkezőgarnitúra eladó. Tel: 
06-30-412-0751

VENNÉK 220 V-OS „IMI” VILLANYMOTORT 
Vennék csak egyfázisú 220 V-os „IMI” villanymo-
tort 750W-1500W-ig, talpas iparit, 5 mm-es nem 
bordás kazánlemezt és 2 mm-es nem rozsdás 
vaslemez táblát. Tel: +36-20-993-9119

Lakásfelújítás miatt lakás-felszerelési tár-
gyak eladók: franciaágy, asztalok, székek, függö-
nyök, szőnyeg, kerti bútorok, fűnyíró, hintaszék, 
kisbútorok, kerékpár, hólánc, megszűnt virágbolti 
kellékek, pénztárgép, műfenyő, karácsonyfa talp, 
füzér, stb. eladó. Tel: +36-30-463-7916

Eladó karácsonyfa tartó, felnőtt méretű kor-
csolya, 46-os gumicsizma, 42-es bakancs, le-
mezjátszó, hibás írógépek, orosz ingaóra, karóra, 
horgász felszerelés, számzáras bőrönd és dip-
lomata táska. Tel: +36-1-334-4625

Két darab ágyneműtartós heverő, megkímélt 
állapotban eladó. Galambszürke, mintás plüss 
kárpitozású .15 ezer / db. Tel: +36-70-562-8203

GYERMEKHORDOZÓ 3000.FT ÉS BABY RU-
HÁK 200. FT/DB ÁRON ELADÓK. A bodyk és 
rugdalódzók, 50-es mérettől vannak. Tel: +36-
20-395-8058

ELADÓ EGYLAPOS INDUKCIÓS FŐZŐLAP Tel: 
+36-30-555-8775, +36-30-555-8975

FÉRFI - NŐI - GYERMEK RUHÁK M-S-L- XL-
XXL-ES MÉRETBEN ÉS CIPŐK, CSIZMÁK 
ELADÓK. Tel: +36-30-550-7723

Kitűnő minőségű 45 cm-es Chou-chou baba 
és 40 cm-es Baby Born baba eladó kiegészí-
tőkkel. MINT AZ IGAZI! E-mail: adrienn.lenart@
gmail.com

DIÓ Héjas dió eladó 500Ft/kg áron. Tel: +36-
30-353-9402

Árpádföld zöldövezetében, a Mo-
noki utcában eladó 221 nm-es, 5 
+ 2 félszobás, újszerű, energiata-
karékos fűtésű (napkollektor-rá-
segítés), kétszintes, luxus kivite-
lű, garázsos, panorámás családi 
ház 865 nm-es telken, 74 millió Ft-
ért. Tel: 06-20-562-6963

Gacsó Ház Ingatlan
Ingatlan és Hitelközvetítõ Iroda

1163 Bp. Veres Péter út 39.

WWW.GACSOHAZ.HU

Józan életû
kõmûvest

keres felvételre
kisvállalkozás

Tel: 06-30-520-6710

A legnépszerűbb fajták a 
nordmann fenyő, lucfenyő és 
ezüstfenyő mellett idén atlasz 
cédrust és kolorádói fenyőt is 
kínálunk.

Törzsvásárlóinknak és 
ezen hirdetés felmutatóinak 
fenyőink és kiegészítőink árá-
ból 10% kedvezményt adunk! 

Like-oljon a facebookon és 
nyerje meg karácsonyfáját! 
(részletek a Facebook oldalun-
kon)

Válassza ki karácsonyfáját 
és mi házhoz szállítjuk!

A házhoz szállítás Csömö-
rön, Kistarcsán, Kerepesen és 
Budapest XIV-XVI. kerületei-
ben ingyenes, egyéb területekre 
önköltségi áron történik.

Megkezdődött a karácsonyfa 
vásár Csömörön már  
három helyszínen!

Megkezdődött a karácsony-
fa vásár Csömörön már három 
helyszínen!

A Szedervölgyi Kertészet 
idén már három helyszínen vár-
ja Önöket kiváló minőséggel. 
extra szolgáltatásokkal, és mint 
mindig, kedvező árakkal! 

Földlabdás és vágott fenyő-
ink december 9-től kaphatóak, 
melyeket a már megszokott, 
Rét utcai kertészeti árudánk-
ban, valamint Csömörön to-
vábbi két helyszínen, Major úti 
lerakatunkban és a Hősök terén 
is megvásárolhat. 

Új lerakataink könnyen 
megközelíthetők, az egyik a 
Timur utca folytatásán, az M0 
felüljárótól 700 méterre találha-
tó bal oldalt, a Trió ABC mellett, 
a másik pedig Csömör főterén, a 
Művelődési Házzal szemben.

Nyitva tartás: H-V 8.30-16.30  
(Ettől eltérő időpontban telefonos egyeztetés alapján)

Szedervölgyi Kertészet, 
2141 Csömör, Rét út 145/18
Tel: 06-20-395-7088

2141 Csömör, Hősök tere, a Művelődési Házzal szemben

Major úti lerakat, 2141 Csö-
mör, Major út, a Hobler Kft. 
Raktártelepén ( a Timur ut-
ca folytatása, TRIÓ ABC 
mellett), 

További részletekért látogasson el honlapunkra 
vagy facebook oldalunkra!

Hétvégenként szabadtéri tűzhely, forralt bor 
és tea a Szedervölgyi Kertészetben

árufuvarozó, buszos vállalkozói 
tanfolyamok – Belföldi és nemzetközi GKI 
v i z s g á k  –  Ta r g o n c ave ze t ő , 
emelőgépkezelő OKJ képzések – Rész-
letfizetés! • Fuvinfo Iroda Kft. Tel: 06-1-261-
0078, 06-20-424-4843, 06-20-248-4700

xvi. kerületi irodába új üzleti mun-
katársakat keresünk. Végzettség mini-
mum érettségi. Jelentkezés önéletrajz-
zal: zsuzsanna.szentmiklosine@
groupamagarancia.hu

XVI. kerületi varroda keres gyorsvarrót, 
ketlist, szabászt, gőzöst azonnali kezdés-
sel. Tel: 06-30-954-9511

megbízható, középkorú nő takarítást, 
vasalást vállal több éves gyakorlattal, re-
ferenciával. Tel: 06-20-440-2347

Csaknem 20 éve már, hogy 
megnyitotta kapuit a kerület 
egyik legkedveltebb vendéglá-
tóhelye a Csömöri út 80 szám 
alatt, leánykori nevén akkor 
még Celentano Fagyizónak 
hívták. Rövidesen azonban ét-
teremmé növekedett, és Kaiser 
Steak House néven került be a 
köztudatba és különleges steak 
ételeiről vált ismertté – akkori-
ban már nemcsak a környékről, 
hanem a belvárosból is elkezd-
tek ide járni a vendégek.

De fejlődni, változni min-
dig kell – vallja Ernst László, 
az étterem tulajdonosa. Ezért 
meg sem lepődtünk, amikor 
újabb profiljának megfelelően 
Submarine Station – Tenger-
alattjáró Állomás lett az egy-
kori fagyizóból „felnőtt” ét-
terem. De ennek is több mint 
tíz éve már… Mindig nagyon 
finom ételeket lehetett itt en-
ni: a magyaros, hagyományos, 
egyszerűbb fogásoktól a kü-
lönleges nemzetközi ételekig. 
Természetesen jelentős helyet 
kap az étlapon a steak kínálat, 
valamint a hal, rák és egyéb 
tengeri herkentyűkből készült 
specialitások.

Azt gondolná az ember, hogy 
itt a fejlődés korlátja, hiszen ez 
a hely mindent tud, amit kell 
neki… Vagy még sem?  Az ét-
terem tőszomszédságában mű-
ködött a Pálvölgyi Fotó – aki 
azóta nemcsak ezt az üzletet, de 
a kerületet is kinőtte –, ez a he-
lyiség jó ideje üresen állt. Most 
azonban megnyitotta ajtaját új-
ra, csak nem az utcára, hanem 
az étterem felé – egy rendez-
vény különterem formájában. 
A 30 főt kényelmesen befoga-

dó helyiségben még táncolni is 
van hely, s egy komplett disco 
hangulatát varázsolja elénk fé-
nyeivel, kis színpadával, profi 
DJ-vel. Pénteken esténként ter-
veznek zenés, karaokee-s buli-
kat ide, és a disco mellett még 
vendég fellépőket is szeretné-
nek hívni: zenészeket, énekese-
ket. Legutóbb Dolák-Sali Robi 
volt a Submarine Station vendé-
ge, sztár-lemezlovasként pedig 
már Pákót és Niki Beluccit is 
hallhatta a közönség!

Ezt a helyiséget minden-
nel együtt ki is lehet bérelni: a 
közönség komplett discót kap 
bérleti díj nélkül! A tinédzser 
korosztálytól egészen a nagy-
papákig várják a családi, bará-
ti bulikra a vendégeket, csak a 
fogyasztást kell fizetni (előre 
egyeztetve). Ottjártunkkor hatal-
mas volt a hangulat, Niki Belucci 
kavart rendesen, a táncparketten 
nagy volt a vidámság, a bulira 
az éttermi részen megrendezett 
karaokee tette fel a koronát. Rá-
adásul meg lehetett kóstolni a 
mátyásföldi Legenda Házi Sört 
is, amely egyre népszerűbb nem-
zetközi versenyeken is.

Érdemes még megemlíte-
ni a csaknem másfél évtizede 
havonta rendszeresen megren-
dezett Bornapokat, ahol híres 
borvidékek neves borászaival 
és boraikkal lehet közelebbről 
megismerkedni. Legutóbb az 
Év pincészete 2012 díjat nyert 
Szekszárdi Mészáros Pincészet 
„fia” járt itt, Mészáros Péter. A 
nemes borok bemutatása – és a 
borokhoz illő fenséges menüsor 
– különleges élményben része-
síti a vendégeket egy-egy ilyen 
Bornapon.

Príma zenés bulihely lett a Csömöri úton

Megnyitott a Zenés Music Club a Submarine Stationban!

Vidám karaokee, középen Ernst László tulajdonos

Péntek esti buli az új különteremben, amely ki is bérel-
hető. A jobboldali képen a híres lemezlovas, Niki Belucci 
szolgáltatja a zenét

Submarine Station Étterem és Music Club • 1161 Bp. 
Csömöri út 80. www.submarinestation.hu • Tel: 405-
3768 • Nyitva: H-Szo: 12-23-ig, V: 12-22-ig

S akinek ez mind nem elég, 
fellátogathat az emeletre, ahol 
a régi és az új helység tetőtere 
egybenyiva igen tágas és bé-
kés környezetet biztosít egy kis 
csocsóra, de hamarosan darts-, 
flipper- vagy Römi játékra. Ám 
ha a vendég nagyon elfoglalt, 

és nem ér rá elmenni hozzájuk, 
nem kell nélkülöznie az étte-
rem csodás ízeit: házhoz viszik 
a finom étkeket, a környéken 
ingyenesen. Ha arra jár, néz-
zen be hozzájuk, legalább egy 
jó kis bulizásra! 

Szőke Kati

Építõanyag

1164 Budapest, Vidámvásár u. 76.
Tel/Fax: 06/1-400-1268, 06/1-402-4127
Nyári: H-P: 07-17, Szo: 07-12 óráig
Téli: H-P: 07-16, Szo: 07-12 óráig

• Falazóelemek és Zsalukövek, Támfalelemek
• Építési anyagok, csemperagasztók
• Velux tetõtéri ablalkok
• Beton- és agyagcserepek
• Komplett kéményrendszerek
• Baumit Life színvakolatok
• Hõ-, hang- és vízszigetelõ anyagok
• Térburkoló kövek nagy választékban

(888 féle színben)ÚJ!

1165 Budapest, Újszász u. 47/d
Tel/F: 06/1-407-4389 F: 06/1-402-1346
H-P: 07-17, Szo: 07-12 óráig

2143 Kistarcsa, Nagytarcsai út 2.
Tel/Fax: 06/28-506-115
H-P: 07-16, Szo: 07-12 óráig

TAGJA

CÍMEINK:

www.nedabau.hu
nedabaukft@gmail.com

ÚJ
TELEPÜNK:

HÁZHOZ szállítással is – gyorsan – kedvezõ áron!

Házi Állatorvosi Szolgálat

Telefon: 06-30-94-15-033

Mikrochip beültetés,
útlevélkiállítás

vezetô állatorvos

– Háznál történô betegellátás, kis mûtétek

– Veszettség elleni és egyéb védôoltások

Dr. Lukács Zoltán
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SÓDER, HOMOK, TERMÕFÖLD,
TÖRMELÉK SZÁLLÍTÁS

lenyitható 5-6-7-8 m -es3

Király Sándor
1161 Bp. Milán u. 16.

06/30-9483-754
405-4231

TELEFON

SALIX
KERTÉSZETI ÁRUDA

Ny: H-P 8-18, Szo: 8-17, V: 8-13

������������

1164 Bp. Magtár u. 40.
T/F: 400-3059, 06-30-9448-394

FENYÕFÁK

KARÁCSONYI

töves és vágott

VÁSÁRA

Földmunka, tereprendezés, gyökerek kiemelése, épületbontás, 
szóródó anyagok (termőföld, sóder, homok) szállítása.  

Telefon: 06-30-241-4410

Földmunka

GIPSZKARTON SZAKÜZLET
1144 Füredi út 74-76. Tel: 220-6217
Nyitva: hétfõtõl péntekig 7-16-ig, szombaton 8-12-ig

www.gipstone.hu • e-mail: gipstone@gipstone.hu

•GIPSZKARTON RENDSZEREK
(válaszfal, tetõtér, álmenyezet, elõtétfal, akusztikai szigetelések)

•HOMLOKZATI SZIGETELÉSEK
utólagos hõszigetelés (polisztirol illetve ásványgyapot)

•BELTÉRI AJTÓK (fém és fa tokkal)
•KAZETTÁS ÁLMENNYEZETEK

KONTÉNERES

Tel: 400-1178, 06-30-949-3551

sitt, föld, sóder,
homok szállítása:

LENYITHATÓ KONTÉNEREKKEL
4, 5, 6, 7, 8 m³

Új módszerek a kistarcsai nőgyógyászaton
Ma már olyan széles arzenál-

ja létezik ezeknek a speciális 
pesszáriumoknak, hogy nagy 
valószínűséggel tudunk segíte-
ni azoknak a betegeknek is, aki-
ket eddig több orvos is elküldött 
azzal, hogy állapotán nem tud 
segíteni. Én szeretném hangsú-
lyozni, hogy igenis, van új a nap 
alatt! Vannak új fejlesztések, új 
információk, és a mi kistarcsai 
osztályunk pont ezekkel a spe-
cialitásokkal foglalkozik.

– Honnan vannak ezek az új-
donságok?  

– Külföldi tanulmányutak-
ról hozom, Németországban 
tanultam, de ezek a pesszáriu-
mok már Amerikából jutottak 
el Magyarországra. Egy álta-
lános szemlélettel rendelkező 
nőgyógyász kolléga nem feltét-
lenül ismeri ezeket. Ezért sze-
retnénk, hogy ha már a tudás 
a kezünkben van, akkor ilyen 
jellegű problémákkal megta-
lálnának minket – nem csak a 
környékről, hanem egész Bu-
dapestről és az agglomeráci-
óból is. A területen kívülről 
érkező betegeket is el tudjuk 
látni. Ajánlás alapján érkeztek 

már hozzánk az ország számos 
pontjáról, és a szakterületen 
dolgozó kollégák is küldik a 
speciális eseteket hozzánk. 

Azokban az esetekben, ami-
kor süllyedéses panaszok miatt 
műtétet kell végezni, a legtöbb 
intézetben ma a hüvelyi méh-
eltávolítást javasolják plaszti-
kával. A hagyományos műtéte-
ken kívül osztályunkon hüvelyi 
szalagműtéteket is végzünk, 
melyek során szövetbarát anya-
gokkal fixáljuk a kicsúszott 
szerveket, tehát nem kell kiven-
ni a méhet automatikusan! Hasi 
vagy laparoszkópos műtéttel a 
hasüreg irányába tudjuk vis�-
szaemelni a megsüllyedt kisme-
dencei szerveket. 

– Gyakran merül fel ilyen 
probléma?

– Igen, a probléma gyakori, 
és évtizedeken át az ilyen jelle-
gű esetekben végzett a hüvelyi 
méheltávolítás, csak rövid időre 
nyújtott megoldást. Az egyéb-
ként gyenge szövetű hüvely 
ugyanis egy idő után ismételt 
prolabált, azaz előreesett. Ezek 
műtéti megoldása az előzmé-

nyek miatt nagyon nehéz, spe-
ciális képzettséget igényel.

– Mit üzen végezetül a főor-
vos úr női olvasóinknak?

– Aki úgy érzi, hogy ha-
sonló problémákkal küzd, 
forduljon hozzánk biza-
lommal! Ne hagyják, hogy 
inkontinentiájuk vagy a kis-
medencei süllyedések okozta 
panaszok –  amelyek a házas-
élettől kezdve a munkavégzé-
sig az élet minden területére 
kihatnak és az életminőséget 
erőteljesen rontják – megne-
hezítsék mindennapjaikat.  
Teljeskörű kivizsgálást, szé-
leskörű konzervatív, eset-
leg személyre szabott műtéti 
megoldást tudunk javasolni 
mindenkinek, legyen az idős 
páciens vagy fiatal, aktív há-
zaséletet élő, esetleg még szül-
ni kívánó embertársunk. 

(folytatás a 9. oldalról) Rácz András
Bp. XVI. Metró u. 6.

Tel: 403-1535
06-70-248-8485

http://antennaszerelés.hu

Az ádventi készülődés kö-
zepette egy nálunk kevésbé 
ismert, ám annál látványosabb 
játékkal ismerkedhettek meg 
a Sashalmi Piacra kilátogatók. 
Először december első hétvé-
géjén rendezett röplabda-tornát 
a mini és a szuper mini kor-
osztály számára a Kertváros 
SE Röplabda Szakosztálya, 
akik néhány nappal később egy 
újabb – már a kerületi iskolá-
sok számára szervezett – torna 
házigazdái voltak. A szerve-
zésből és a tornák lebonyolí-
tásából kivette a részét Hóbor 
Béla is, akit 2011-ben a világ 
legjobb röplabda-játékvezető-
jének választottak. 

A Sashalmon élő sportember 
az elmúlt négy olimpiából hár-

mon a döntőben, egyen pedig 
az elődöntőben bíráskodott. A 
december 5-én rendezett első 
kerületi mini röplabda-torna 
döntőjében a Sashalmi Tano-
da és a Szent-Györgyi Albert 
Általános Iskola csapatainak 
a meccsén is ugyanazt a sípot 
fújta, mint amelyet a 2012-es 
londoni olimpián az emlékeze-
tes orosz-brazil férfi olimpiai 
döntőben is használt. Az első 
kerületi iskolai röplabda-tornán 
egyébként hat csapat vett részt. 
A Kertváros SE bázisának szá-
mító Sashalmi Tanoda két csa-
patot nevezett, melyek az első 
és a harmadik helyet szerezték 
meg. A második a Szent-Györ-
gyi, a negyedik a Néri, az ötö-
dik a Bornemisza, míg a hato-

Röplabda-napok a közösségi teremben

dik a fiatalabbakból álló KSE 
mini csapata lett.

Alig több mint egy évvel 
ezelőtt alakult meg a Kertvá-
ros SE Röplabda Szakosztálya. 
Lovas Éva szakosztályvezető 
szerint az első év még döcögős 
volt, minden gyereknek örül-
tek, aki lelátogatott hozzájuk, 
ám az idei esztendőben már 
egy 7 és egy 8 éves csoportot 
is el tudtak indítani, akikkel 
komoly szakmai munkát kezd-
tek. Ráadásul már nemcsak 
heti kettő, hanem már heti há-
rom alkalommal is edzhetnek 
a közösségi teremben, ahol két 
párhuzamos pályán két edző – 
Lovas Éva és a 124-szeres vá-
logatott Kastner Éva – foglal-
kozik a gyerekekkel. (R.T.)

Sokan vagyunk így ezzel, de van, aki könyvet is írt ró-
la, méghozzá olyan érdekfeszítő stílusban, hogy letehe-
tetlen a regény. Kisgyerekkorát töltötte a településen az 
1940-es évek elején Gyárfás Endre, s az élményekből 
megszületett a Mátyásföld, alkonyuló éden című alko-
tás. A könyvbemutatót a Rákosi úti könyvtárban tartot-
ták, ahol a hallgatóság is felidézte élményeit az egykori 
tanítókról, játékokról, repülőtérről… és a háborúról. 

Akinek Mátyásföld az édenkert

Gyárfás Endre, a népszerű 
mesekönyvek, versek és úti-
könyvek alkotója 77 éves koráig 
több mint félszáz művet adott 
ki. Dörmögőék kalandjai való-
színűleg mindenkinek ismerő-
sek, bábfilmsorozat is készült 
a mesékből. Írt Apáczairól és 
Bakfark Bálintról, és szívesen 
fordult írásaiban ihletőként a 
történelemhez. Mint most, ami-
kor gyerekkorát idézte fel. 

A ma is friss gondolkodású 
és humorban bővelkedő író egy 
7-8 éves kisfiú szemével láttatja 
a háborús éveket, ennek megfe-
lelően sok fantáziával, mesésen 
lényegíti át a valóságot. A fél-
rehallások által nála a kéjnőből 
kémnő lesz, a kaotikusból kato-
likus… és mindez meglepő as�-
szociációk sorát indítja el.

A kisfiúnak idilli gyerekko-
ra volt kutyával, nagy kerttel, 
patakparttal, szomszéd lán�-
nyal, de 1944-ben bealkonyult 
az édennek. A Horthy-korszak 
törvényei sárga csillagot paran-
csoltak a matrózkabátra, halál-
menetbe sorolták az apát, get-
tóba zárták a családot. A könyv 
második részében hallhatunk 
a fiú mellett robbanó bombá-
ról, nyilasházról, menekülésről. 
Aztán egy újabb ajándék a sza-
badság első hónapjaiban: a cio-

tálódtak az 50-es években, 56-
ban többségük katona volt. Aki 
gyermekként átéli a veszélyt 
és az éhezést, az később az élet 
más megpróbáltatásait is kön�-
nyedén veszi. Neki mindeneset-
re sikerült ép lélekkel túlélnie. 

Így születhetett meg a könyv, 
mely tragikuma ellenére még-

sem tragikus hangú panaszso-
rozat. Egy gyerek öneszmélő-
dése, rácsodálkozása a világra 
oly módon, ahogy a tiszta lelkű 
embernek tennie kéne. S mind-
ez derűs hangvételben, számos 
mulatságos epizóddal. Irigylés-
re méltó írói fölénnyel.

Benedek Ágnes

nisták gyerektáborai a közösség 
élményével.

Gyárfás Endre a könyvbe-
mutatón meglepő mondattal állt 
elő: ő szerencsés ember. Mint az 
1936-38-ban születettek, hiszen 
gyerekként élték át a háborút, 
kamaszként nem kompromit-

Figyelem!
Kidobásra váró 

kisebb-nagyobb 
befőttesüvegekért, 
öreg, már ehetetlen 
befőttekért házhoz 

megyek a XVI. 
kerületben és 

környékén.

(Az anyagot mikrobiológiai 
kísérlethez használom) 

Telefon: 
405-6655, 06-20-9392-658

Újabb helytörténeti könyvek. Lantos Antal helytörténész 
új könyveit mutatták be november 29-én összekötve az eseményt a 
cinkotai általános iskola felújított és kibővített könyvtárának átadá-
sával. Az egyik könyv Cinkota 1920-től 1950-ig tartó története, amit 
Szász József cinkotai képviselő méltatott, a másik az elődközségek 
utolsó éveinek adatait ismerteti a korabeli statisztikák tükrében – erről 
a műről Kovács Péter polgármester mondott igen jó véleményt. Ké-
pünkön Lantos Antal ismerteti a könyvek keletkezési körülményeit.
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H H  1 6 - 1 4  A P R Ó
PIROS DIÓBÉL, ÉS FEHÉR DIÓBÉL Piros dióbél, 
idei szép különleges termék, eladó 2800.-Ft/kg. 
Mikulásra, karácsonyra finom csemege. Fehér 
dióbél, szintén jó minőségű, idei, 2600.-Ft/kg. 
Korlátozott mennyiségben eladó. Kívánságra 
házhoz viszem a 16. kerületben. Tel: +36-70-
267-2222.

DIÓ ELADÓ Idei, friss, szép dióbél eladó. 2500,- 
Ft/kg. Érdeklődni lehet l7 óra után. Tel: +36-
30-525-6851 

KÉZI KÖTÉSŰ NŐI ÉS FÉRFI PULÓVEREK, 
KARDIGÁNOK ELADÓK Saját célra hobbyból 
kötött és horgolt női kabát, pulóver, kardigán eladó. 
Új állapotúak, nem hordott, vagy alig használt, 
újszerűek. 38, 40, 42-es méretben. Fotót tudok 
küldeni e-mailen. Tel: +36-30-948-7738

FORGÓTÁRCSÁS MOSÓGÉP Eladó kitűnő 
állapotú hajdú forgótárcsás mosógép és cent-
rifuga. Mosógép 8000,- Ft, centrifuga 4000.-Ft. 
Tel: +36-20-491-9239

AKUSZTIKUS TANULÓ GITÁR Eladnám német, 
kézzel készített, keveset használt gitáromat. Aján-
lom gyerekeknek, mert strapabíró. Ajándék tok, 
elemes hangoló, pengető, német nyelvű füzet + 
CD! Tel: +36-30-813-5544

INDUKCIÓS FŐZŐLAP ELADÓ Sürgősen eladó 
nemesacél kacsasütő, indukciós 1 lapos 1800 
W főzőlap, új ülőpárna. Tel: +36-30-512-0597

BABAKOCSI Eladó egy piros-kék színű baba-
kocsi tartozékaival, használt, de kitűnő állapotú 
5000,- Ft. Tel: +36-20-491-9239

CSILLÁROK, FALI LÁMPÁK ELADÓK Csil-
lárok, fali lámpák 500-5000 Ft-ért, esztergált 
lépcsőházi korlátfák 1500-3000 Ft-ért eladók. 
Tel: +36-20-950-4180

Eladó kitűnő állapotban, Orion hordozható 
kis színes TV új távkapcsolóval. Örs vezér tér-
hez közel. Ár:10000,- Ft. Tel: +36-30-478-7385

ELEMES SZEKRÉNYSOR, GORENJE HŰTŐ 
ELADÓ 5 részből álló elemes szekrénysor (4,60m 
hosszú) és Gorenje felülfagyasztós kombihűtő 
eladó. Tel: +36-1-403-2495

Olajradiátor eladó 3000,- Ft, . a XVI ker. 
környékén benzinárban házhoz is szállíthatom. 
Tel: +36-20-345-1237

ELADÓ TAMA SUPERSTAR CUSTOM DOB-
FELSZERELÉS. Mindvégig fűtött szobában állt, 

szállítva nem volt. A szett csak egyben eladó. 
Tel: +36-30-236-8908

Gorenje gáztűzhely, Hajdu Energomat mo-
sógép, szalagos magnók, mikro sütők, hűtők, 
csillárok, lámpák, akkutöltők, csöves rádiók 
olcsón eladók. Tel: +36-1-221-0935

RUHÁK, KONYHAI FELSZERELÉSEK, TÉGLA 
ELADÓK Eladó garázsban felgyűlt ruhák, perme-
tező, kerékpár, kisbútorok, konyhai felszerelések, 
600 db 10-es válaszfal tégla (100 Ft/db), padlólap 
(500 Ft/nm), kisméretű, tömör tégla (60 Ft/db), 
stb. Tel: +36-30-463-7916

Jármű
autószerviz és karosszériajavítás, 
fényezés, biztosítási ügyintézés, vizsgáztatás, 
teljes körű alkatrész-ellátás! 1162 Bp. Csö-
möri út 201. Tel: 415-0844, 06-20-251-1513

készpénzért bármilyen autóját 
megvásárolnám. Tel: 06-20-213-5022

KIA Pride kombi alkatrészek (összes ajtó, 
ülések, hátsó lökhárító), Skoda Felícia két 
hátsó ajtó, fűthető hátsó ablaküveg eladó. 
Tel: 06-20-412-6353

TÉLI GUMI Alig használt jó állapotban levő 4 
db 155x80xR13-as méretű téli gumi eladó. Tel: 
+36-20-994-1996

WARTBURG ELADÓ Zöld Wartburg (1990-es) 
353 Tourist De Lux szgk. téli gumikkal, biztosítás-
sal, műszaki vizsgával sürgősen eladó. Irányár: 
150 ezer Ft. Tel: +36-1-403-0882

SKODA OCTAVIA I Eladó egy 13 éves jó állapotú 
Skoda Octavia vagy beszámítok 150.000,- Ft-ig 
kis fogyasztású dízel autót. Új kormánymű, friss 
olaj és szűrőcsere illetve vezérlés. Klímás, ABS, 
légszák, elektromos ablakok, elektromos fűthető 
tükrök, gyári hifi. Tel: +36-30-939-6051

Társkereső
40 ÉVES FÜGGETLEN FÉRFI TÁRSAT KE-
RES. 40 éves Zuglói férfi vagyok. 183cm magas 
és kb. 90kg vagyok. Nem dohányzom. Komoly 
kapcsolatot keresek. Nem dohányzó, fővárosban 
élő, lehetőleg még hajadon 30-38 év közötti nő 
személyében. Cigány származású, átlagos férfi 
vagyok. Átlagos elvárásokkal, vágyakkal, remé-
nyekkel, hibákkal. E-mail: preduktiv@gmail.hu

62 ÉVES HÖLGY TÁRSAT KERES 167/69/62 
éves hölgy megismerkedne korban hozzáillő 
férfival, aki vidám természetű, nem dohányzó, 
rendezett körülmények között élő, független férfi, 
aki komolyan gondolja a társkeresést. Tel: +36-
20-392-1125 (este 6 után)

TÁRSAT KERESEK. 158/70/63 éves egyedül élő 
nő, alkohol és füstmentes, utazni fürödni szerető 
társat keres. Tel: +36-70-512-2100.

Útitárs
2014. januári kaliforniai 10 napos utazá-
somhoz keresek útitársat 45-60 év közöt-
ti, csinos, nemdohányzó hölgy személyé-
ben. Tel: 06-20-450-7684

Állati apró
Eladó egy vízhatlan kutyaoverall. 
Következő méretű kutyának való: háthossz (nyak-
tól farokig) kb. 60cm, mellkas kb. 90cm, nyak 35-
55cm, lábhossz 60-5 cm. Külföldről rendeltem, 
teljesen új, addig az 1 percig volt a kutyán, amíg 
felpróbálta, és kiderült, hogy nagy rá. Megnéz-
hető/felpróbálható/elvihető XV. kerületből. Tel: 
+36-20-981-8160

Vegyes
BÉLYEGGYŰJTEMÉNYT, régi leveleket, képes-
lapokat vásárolok (gyűjtő). T: 06-30-966-4338

KERTI PARTYN, esküvőn, házassági 
évfordulón felépést vállal XVI. kerületi nó-
ta- és dalénekes zenei alappal, zongoris-
tával, cigányzenekarral vagy tánczenekar-
ral. Tel: 403-0720, 06-20-317-5237

FRISS TERMELŐI HÁZI tehéntej minden nap 
kapható a Sashalmi Piacon 220 Ft/liter áron. 
Tel: 06-30-2053-606

ZAKOPANE központban luxus apartman kiadó 
egész évben. Étkezés megoldható, fizetés a hely-
színen. Tel: 06-30-2053-606, www.jawor.zol.pl

MEGBÍZHATÓ JÓSNŐ SEGÍT megolda-
ni élete problémáit. Tel: 06-30-9842-906

FA HULLADÉKOT ELSZÁLLÍTOK Fölöslegesé 
vált fáját elszállítom, kisebb fa kivágását vállalom 
E-mail: ventotdi82@citromail.hu

MOBILINTERNET - 6500 FT/HÓ DÍJÉRT ÁTADÓ 
Bérbe adó két darab korlátlan (nem lassított, 
akár havi több 100Gb forgalmat is lehet rajta 
bonyolítani!) mobil internet szolgáltatást bizto-
sító Vodafone-os SIM kártya (természetesen a 
hozzá tartozó modemmel együtt)! Már lezárt, ma 
már nem elérhető díjcsomag, ezért kerül csak 
ennyibe! Kundra László Tel: +36-28-472-349, 
+36-70-380-6800

GYÜMÖLCS CEFRE Alma és körte vegyes cefre 
eladó, kb. 60l 4800,- Ft Tel: +36-30-324-7677

KÓRUS Minden korosztályból várunk kórusunkba, 
énekelni szerető tagokat. Kottaolvasás hiánya 
nem akadály. Tel: +36-30-276-1755

Ingyen elvihető, feleslegessé vált, útban lévő 
könyvekért, Budapesten házhoz megyek. Nem 
válogatok! Mindenféle témakörű könyveket elfo-
gadok-elszállítok. Kérem, hívjon, menni fogok. 
(Napközben, koraesti órákban és hétvégén is!) 
Baranyi Gábor. Tel: +36-30-627-7262

GYEREKEKNEK KÉRNÉK RUHÁKAT, MESE-
KÖNYVET, STB. Kérnénk: 110-es lányruhákat, 
30-as cipőt, mesekönyvet, játékot, ágyneműt, 
edényeket. Tel: +36-20-291-5462

BIO VEGYSZERMENTES LEKVÁROK 
NYIRFACUKORRAL Nagymama lekvárok, 
sárgabarack, alma-birsalma, vegyszermente-
sek, házi kertből készültek, olcsón eladók. 900 

gr-os díszített fedelű üvegekben. Kérésre házhoz 
viszem Bp.-en. Ajándéknak is alkalmas, finom 
és dekoratív. Tel: +36-70-263-6571

szépirodalmi, ifjúsági és meseköny-
veket kérek a csángó gyerekeknek. Kérem, 
segítsenek! Köszönöm! Tel: 384-4073

Közlemény
MOZGÁS- és hallássérült gyermekek 
és felnőttek jelentkezését várjuk, akik sze-
retnének megtanulni pingpongozni. Érdek-
lődni: 407-3731

NINCS hol? Nincs kivel? Nincs mivel? 
Mi megtanítjuk pingpongozni a Táncsics 
Gimnáziumban esténként! Érdeklődni: 
407-3731

Szépség 
és egészség

FOGSORkészítés, javítás. 
Kunze, XVI. Mátyásföld, Ólom u. 8. Tel: 
403-7385, 06-20-4827-872

kozmetikánkban bio ilcsi és 
más profi anyagokkal dolgozunk szolid áron. 
Kezelések (tini is), 3D műszempilla, frissítő 
masszázs, mikrodermabrázió. Flabelos, 
Jade-köves masszázságy, fodrászat. Tel: 
403-6600, 06-30-391-9639, XVI. Veres 
Péter út 112. (Gerő Optika mellett)

pedikűr-műköröm otthonában! 
Rövid határidővel vállalok kéz- és lábápo-
lást, műköröm-építést otthonában. Pedikűr 
3000 Ft, műköröm 4500 Ft. Tel: 06-30-711-
7684

gyermek úszásoktatás a PÓLUS 
HOTELBEN, kislétszámú csoportokban. 
Felnőtt oktatás egyénileg. AQUAFITNESZ 
esténként, és csütörtök délelőtt. A hirdetés 
felmutatója az első foglalkozáson 50% 
kedvezménnyel vehet részt. Igény szerint 
AQUANATAL foglalkozások indulnak. Be-
jelentkezés szükséges! Tel: 06-30-468-
8408, e-mail: duruczgabi@gmail.com, 
honlap: www.lamantinuszas.atw.hu

Vállalkozók 
ajánlatai

MIHÁLY és TÁRSAI KÁRPITOS, Bútor-
készítő és Lakberendező Bt. Stíl- és mo-
dern bútorok egyedi tervezése, felújítása, 
antik és bőrbútorok restaurálása asztalos-
munkával, bútorszövettel, ajtó- és falikárpit, 
ill. díszítő függönyök és védőhuzatok ké-
szítése. 1165 Bp. Zsélyi A. u. 6. Tel/fax: 
321-0383, 06-30-954-1727

Cégünk vállalja kárpitos bútorok 
felújítását, áthúzását. Szállítás, szövetmin-
ták, ingyenes helyszíni felmérés T: 70/243-
5277

antik csillárok, falikarok javítása, 
felújítása, árusítása. Gervai Csilláros, VII. 
ker. Hevesi S. tér 3. Tel: 3212-972, 06-30-
395-0567

már most gondoljon a kará-
csonyra! 2014-es naptárak, fényké-
pes ajándéktárgyak, családi és gyer-
mekfotók, portrék, régi képek felújítása, 
albumok, képkeretek. Decemberben 
minden szombaton nyitva vagyok! TAR-
JÁN FOTÓ, 1145 Bp. Thököly út 150. Tel: 
363-1170 • www.tarjanfoto.hu

Szalagos videók, hangleme-
zek, hangkazetták és -szalagok, cellu-
loid filmek digitalizálása, átírása CD-re, 
DVD-re, régi képek, diaképek, színes 
negatívok digitalizálása, javítása, átírás 
CD-re vagy papírkép készítése. Ferenci 
Videó, XVI. Hermina út 16. (H-P: 10-14-
ig), tel: 405-5919, mobil: 06-20-9392-
658

KÖNYVELÉS: magánszemélyek szemé-
lyi jövedelemadó-bevallását teljes körű 
ügyintézéssel vállalom. Tel: 06-30-859-
7341

l l l
CSALÁDI HÁZAK TERVEZÉSÉT, teljes 
körű hatósági ügyintézést, költségvetés-
készítést, felelős műszaki vezetést reális 

áron, határidőre vállalok. Tel: 06-30-210-
6477

ASZTALOSMUNKÁT vállalunk: lépcsők, 
teraszok, galériák, tetőtér-beépítések, 
gipszkartonozás, konyhák, bútorok, egye-
di beépítések. Korrekt, megbízható kivite-
lezés! Török és fia, tel: 06-20-988-7546

ajtó-ablakjavítást vállal 
asztalos. Műanyag és fa nyílászárók pas�-
szítása, szigetelése, berakása, zárcseréje. 
Díjtalan felmérés! Kiss Ernő, tel: 06-30-
447-4853

HA TUD OLYAN KIS MUNKÁT, amit 
más nem vállalna el, mi elvégezzük. Kő-
műves, burkoló, festő szakemberek állnak 
rendelkezésre. Gyors, pontos, tiszta mun-
ka. Kis munkák előnyben – de komplett 
lakásfelújítást is vállalunk. Kéményrakás, 
boltívépítés. Tel: 06-30-457-2666, 06-20-
514-7876

TEHERFUVAROZÁST, építőanya-
gok beszerzését, kőművesmunkát, 
gipszkartonozást, festést, hideg-meleg 
burkolást és mindennemű gépi földmunkát, 
épületbontást vállaloks a hétvégén is. 
Gyors, pontos, megbízható. Ugyanitt TV, 
hűtő, mosógép javítás Tel: 06-20-503-
4300

FUVAROZÁS, KÖLTÖZTETÉS 2-4 t-ig, 
ponyvás teherautókkal, rakodással, vidék-
re is. Munkáinkra garanciát vállalunk. Ke-
rületieknek kedvezmény! Olcsó ár, korrekt 
lebonyolítás! Tel: 405-5889, 06-30-996-
4538

megbízható szakember vállal teher-
fuvarozást 1,8 t-ig, bútorszállítást nagy 
gyakorlattal, költöztetést is. Ár megegyezés 
szerint. Tel: 06-20-996-5540

KÖLTÖZTETÉS, LOMTALANÍTÁS, 
fuvarozás vidékre is, 1-8 t-ig, csomagolás, 
bútorszerelés, zongora és páncélszekrény-
mozgatás, belső irodai átrendezés. Ingye-
nes felmérés! „Mindent és mindenkor!” 
Molnár József, tel: 06-30-95-93-804

vállalom szalagfűrész lapok élezését, 
végtelenítését, fához, fémhez, 10-30 cm 
szélességig, illetve a vállalkozást átadnám 
a munkafolyamat betanításával. Tel: 405-
2010, 06-20-2658-904

GYÜMÖLCSFÁK ÁPOLÁSÁT, perme-
tezést, metszést, fakivágást, kertépítést, 
tereprendezést, parkosítást, füvesítést, 
gyomírtást, rotakapálást, gépi kaszálást, 
fűlevegőztetést, fű- és sövénynyírást vál-
lalok: 06-20-347-4078

Belépők a színházba
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Az Erzsébetligeti Színház valójában művelődési ház, ám az utóbbi időben kezd 
rászolgálni a nevére. Számos színdarabot láthatunk itt, méghozzá a nívós, szórakoz-
tató fajtából. Januárban Mohácsi János karakteres rendezésében a Hippolyt kerül 
színre, olyan elismert színészek alakításában, mint Kulka János, Csákányi Eszter és 
Elek Ferenc. A Pannon Várszínház fülbemászó Eisemann-slágerekkel csalogat egy 
másik népszerű bohózatra, melynek fő slágere: Egy csók és más semmi…
Bár az Apostol együttes dalaiból készült musical is, ám január 4-én igazi élő koncer-
tet hallhatnak a rajongók. Felejthetetlen slágereket írtak, melyeket álmunkból fölverve 
is énekelünk. A 80 nap alatt a Föld körül gyerekkorunk kedvenc olvasmánya. Az 
izgalmas történetet január 5-én 16 órától a tánc mozgalmas nyelvén meséli el nekünk 
a Budapest Táncszínház. Ki a világhírű regény írója? Kiderül a rejtvényből! A megfej-
tők között 4-4 darab jegyet sorsolunk ki a táncszínházra és az Apostol koncertre.

Helyezze el a felsorolt szavakat az ábrában! Segítségül egy szót előre beírtunk. 
Helyes kitöltés esetén a színnel jelölt sorban alakul ki a végső megfejtés, amit a 
szerkesztőség címére várunk: HH 1162 Bp. Hermina út 16., illetve a rejtveny.hh@
gmail.com e-mail címen. A megfejtésekhez nevet, címet és telefonszámot is kérünk 
a kapcsolattartás érdekében.
2 betűs szavak: AK, ÁK, ÁR, EA, KA, KÁ, UM, VE,
3 betűs szavak: AKI, ARE, ETI, MAI, ÓDA, PIN, VAR, ZIL,
4 betűs szavak: ALIZ, ASAP, ETEL, ILON, INDA, MELÓ, REZI, VELE, 
5 betűs szavak: ARADI, ARATÓ, ARÁMI, KEREK, KIMÉR, MAROK, ÓKORI,
7 betűs szavak: FALAZÁS, FELADAT, SALÁTÁS, TUSOLÁS.

HELYI HÍREK  
(Kistarcsa és környéke)

25. évf. 12. szám  
2013. december 11.

Felelős szerkesztő:  
Szőke Katalin

A szerkesztőség postacíme:  
1162 Bp. XVI. Hermina út 16.  
Tel/Fax: 405-5919  
e-mail: ferenci@tzteam.hu

A lap tartalmát a szerzői jog  
védi. Másolásra, sokszorosí-  
tásra minden jog fenntartva!

Kiadja a Ferenci Kiadó Bt.  
1162 Bp. Hermina út 16.  
Felelős kiadó:   
Ferenci Zoltán

Nyomtatás:  
Ringier Kiadói Kft Nyomda 
1222 Bp. Campona u. 1. 
Felelős vezető: Bertalan László 
nyomdaigazgató

apróhirdetések feladása az internetre és a nyomta-
tott újságba. Apróhirdetési portálunk a következő címen talál-
ható meg: http://apro.helyihirek.hu. Itt az olvasók önállóan felad-
hatják apróhirdetéseiket, illetve ingyenesen feltesszük, ha a szöveget 
postai levélben vagy e-mail útján eljuttatják a szerkesztőségbe (HH, 
1162 Bp. Hermina út 16.; ferenci@tzteam.hu). 
A nyomtatott újságba egy apróhirdetés két egymás utáni lapszámba 
3.000 Ft, feladható a szerkesztőségben, és a következő helyeken:
• Aranyvár könyvesbolt, X. Fehér út 3. • H-P: 10-19, Szo: 9-13
    (Cédrus Piac az Örs vezér tere közelében, az első emeleten)
• Tom Órabolt, 1161 Rákosi út 116. (a József utcánál)
• Óra-Ajándék üzlet a Sashalmi piacon, 1163 Margit u. 1.
• Nyomtatvány-Ajándék üzlet, 1165 Jókai u. 1-3. (az OTP mellett)
• Fodrászat, XVI. Rutafa u. 19. (Centi, az Olga u-nál), tel: 403-2498

Feladási határidő a következő számba: 2014. január 16.

HH Aprók az interneten

H H  1 6 - 1 4  A P R Ó
vállalok fakivágást (alpintechnikával 
is), kert- és tereprendezést is. Tel: 258-
7266, 06-20-981-6225

VILLANYSZERELÉS, hálózat-kiépítés, 
felújítás, bővítés, hibaelhárítás, régi bizto-
sítéktáblák cseréje. Tel: 400-2193, 06-20-
958-6184

VILLANYSZERELÉST, épületvil-
lamossági munkákat, gyenge- és 
erősáramú szereléseket vállalunk, ELMŰ 
ügyintézéssel is. Új és karbantartási mun-
kák referenciával. Megbízható vállalkozó. 
Jola-Vill Kft. Tel: 06-30-9440-722

lakásfelújítás, festés, mázolás, 
kőművesmunkák, burkolás, nyílászárók 
cseréje és szerelése. Vízszerelés vállalunk, 
takarítással, nyugdíjasoknak kedvezmény. 
Tel: 06-30-422-1739

TAPÉTÁZÁS, FESTÉS, MÁZOLÁS – 
minőségi munka két év garanciával. Tel: 
403-6962, 06-30-214-5079

SZOBAFESTÉS, MÁZOLÁS, tapétá-
zás garanciával! Lépcsőház-festés, taka-
rítás is! Téli árengedmény 10%! Megbíz-
ható szakembertől. Tel: 256-6322, 
06-30-417-2435

CSEMPÉZÉST, lakásfelújítást, 
fürdők, konyhák, nappalik, külső teraszok 
hidegburkolását, kőművesmunkákat, 
gipszkartonszerelést kedvező áron válla-
lunk (családi vállalkozás). Hívjon bizalom-
mal! Tel: 409-5185, 06-30-233-2259

burkolás, kőművesmunkák, festés, 
kisebb-nagyobb munkálatok! Teljes lakás-
felújítást vállalok! 10% kedvezmény! Tel: 
405-5769, 06-20-955-4079

kőműves külső-belső átalakításokat, 
kerítésépítést, betonjárda készítést, kisebb 
javításokat, kéményépítést, meglévő tető-
szerkezet felújítását és javítását vállalja. 
Tel: 258-7266, 06-20-981-6225

kőműves és burkolómunkát vállalok. 
Kisebb javításokat is. Megbízható. Tel: 409-
0650, 06-30-430-3347

kőművesmester vállal építést, fel-
újítást, burkolást, egyéb építési munkákat. 
Gyors, igényes munkavégzés referenciák-
kal, ingyenes árajánlat-készítés. Felelős 
műszaki vezetést is vállalok. Tel: 06-30-
203-4643 ignacz.erno@freemail.hu

korrekt áron dolgozó, megbízható  
szakember vállal kőműves, burkolómunkát, 
szigetelést, térburkolást, külső hőszigete-
lést, festőmunkákat, hagyományos ké-
ményépítést, kéménytisztítást, kúpcserép-
átrakást, kisebb háztartási szereléseket. 
Gyors, pontos és tiszta munka! Hívjon: 
06-70-266-3622

BÁDOGOS, tetőfedő mester új és felújí-
tási munkákat vállal. Tel: 405-5249, 06-30-
992-0979

komplett ácsmunkák kivitelezé-
se, régi tetők javítása, tetőszigetelés, 
bádogosmunkák szakkivitelezése (lemez-
fedés), intézményeknek tetőkarbantartás, 
szakmai hozzáértéssel, garanciával. • Tel: 
405-0179, 06-30-911-8720 • www.ra-
rabadogos.megoldja.hu

PARKETTÁZÁST, CSISZOLÁST, lak-
kozást, PVC-, szőnyegpadló ragasztást 
vállalok garanciával, közületek részére is! 
Telefon: 403-3070, 06-209-753-702

parkettafektetés, átrakás, csiszo-
lás, lakkozás, laminált parketta és szőnyeg 
lerakás. Tel: 384-2750, 06-70-312-8131

KULCSEMBER – NON STOP ZÁR-
SZERVIZ! Zárszerelés, ajtónyitás, autónyi-

tás, betörés utáni helyreállítás, biztonsági 
ajtók, rácsok, rácsos-ajtók szerelése. Nagy 
Richárd, tel: 06-70-253-6107

olcsó KONTÉNERES SITT, FÖLD, HO-
MOK, SÓDER szállítás rakodással is. Te-
lefon: 06-30-9493-551

olcsó KONTÉNERES SZÁLLÍTÁS, sitt, 
lom, homok, sóder. Tel: 06-30-309-3954

ERDEI KONTÉNER: 4-5-6-7-8 m3-es 
konténerek (lenyitható is). Termőföld, ho-
mok. Tel: 409-0933, 06-30-9441-106

olcsó konténeres sitt- és lomszállítás! 
Termőföld, sóder, homok és gépi földmun-
ka. Tel: 06-30-9440-308, 400-9500, 
Krekács

Következő lapszámunk január 22-én,  
szerdán jelenik meg.

XVI. kerületi postaládás terjesztését a Magyar Posta Zrt. végzi, 
terjesztési reklamációk leadhatók a 06-20-412-6353 telefonszámon. 

Ingyenes kiosztás az Örs vezér terén: január 27-én reggel 6-tól 8-ig

Teljeskörû

ROVAR
és RÁGCSÁLÓ

irtás
a HACCP

Tel: 06-30-9543-563
elõírásoknak megfelelõen is!

Ügyintézõ: Fodor András

(poloska, bolha
csótány, darázs, stb.)

SÓDER, HOMOK, TERMŐFÖLD, törme-
lék szállítása lenyitható 5-6-7-8 köbméteres 
konténerekkel. XVI. kerületieknek 10% 
kedvezmény! Király Sándor, 1161 Milán u. 
16. Tel: 06-30-9483-754, 405-4231

redőnyök! A legjobb hőszigetelés! 
Napellenzők, szúnyoghálók, szalagfüg-
gönyök, reluxák készítése és javítása. 
ÁLLANDÓ AKCIÓK! Bp. XVI. ker. Rózsa 
u. 37. illetve XVI. ker. Csömöri út - Szlovák 
út sarok. • www.hoffmannredony.hu • Tel: 
409-2229, 262-4724, 06-20-523-3801

DUGULÁSELHÁRÍTÁS bontás nél-
kül, garanciával. Szennyvízcsatorna terve-
zése, kivitelezése, javítása. Tel: 06-70-267-
5015

duguláselhárítás! Ázások, cső-
törések megszüntetése, egyéb vízszere-
lési munkák. VÍZ-GÁZ-KÖZPONTIFŰTÉS 
SZERELÉS! WC-k, mosdók, tartályok, 
szifonok cseréje. Sürgős esetben AZON-
NAL IS! Tel/fax: 402-4330, 06-20-491-5089

VÍZSZERELÉS, KŐMŰVESMUNKÁK, 
LAKÁSFELÚJÍTÁS. Tel: 06-30-9429-509

VÍZ-GÁZ-FŰTÉS, LAKÁSSZERVIZ, 
teljes fürdőszoba felújítás, radiátor csere, 
vazórák szerelése, gyorsszerviz hétvégén 
is ingyenes kiszállással. Tel: 06-30-9737-
991

1162 Bp., Árpádföldi út 18.
Tel: 409-0159, 06-70-381-9396

Megrendelés alapján kertépítés,
öntözõberendezés kiépítése,

kertgondozás

FLÓRA Gazdabolt
Ami a kerthez kell,

mindent egy helyen!

Újdonságok a Kassák Könyvtárban 
1145 Bp., Uzsoki u. 57. • Telefon: 251-36-69

Hétfő, Szerda, Péntek: 14-19h; Kedd: 10-15h; Csütörtök: 10-14h
•  Könyvek: Csernus Imre: A kiút; Luca Di Fulvio: Álmok bandája; Murakami 

Haruki: A színtelen Tazaki Cukuru és zarándokévei; Müller Péter: Férfiélet, női sors; 
Nyári Krisztián: Így szerettek ők 2. ; Parti Nagy Lajos: Mi történt avagy sem

•  Könyvek gyerekeknek: Bartos Erika: Bogyó és Babóca rokonai; Darvasi Lász-
ló: 3 emeletes mesekönyv; Jeff Kinney: Egy ropi naplója: négy fal között; Maros Edit: 
Hűvösvölgyi suli 3. ; Mélanie Watt: Cidrimókus

Használt könyvek vására: Állományból kivont könyveink közül 100 fo-
rintos egységáron válogathat! 

Újdonságok a Füredi Könyvtárban 
1144 Bp. Rákosfalva park 1-3. • Telefon: 223-0890

•  Könyvek: Adler-Olsen: Palackposta; Barry: Tiszta fény; Birkegaard: Llbri di 
luca: A felolvasók társasága; Bukowski: Posta; Connelly: Kilenc sárkány; Cumming: A 
cambridge-i hatodik; Farrell: Zavaros idők; Goddard: Leleplezés; Gregson: Angyalcsi-
nálók; Klassen: Álruhás szerelem; McCullough: Túl sok a gyilkosság; Müller: Férfiélet 
női sors; Nyáry: Így szerettek ők; Picoult: Vezeklés; Pulkkinen: Vezeklés; Romsics: 
Bethlen István; Rónai: Húzós; Scarrow: Ifjonti vér; Trollope: Mostohák; Tursten: Éjsza-
kai ügyelet; Vámos: Majdnem összes; Vekerdy: Jól szeretni

Programok a könyvtárban (az előadások ingyenesek)
JelenLét Klub várja mindazokat, akik keresik Önmagu-

kat! Nem kell-e útnak indulni, mint a régi bölcsek tanították, 
és addig nem nyugodni, amíg az ember önmagát megtalálja? 
(Hamvas Béla) Minden páratlan kedden 17:30-19:30-ig. Leg-
közelebb: december 17. A foglalkozást Sipos György reiki 
mester vezeti. Minden útkeresőt szeretettel várnak!

Kiállítás a könyvtárban. Imre Gá-
bor István képzőművész kiállításának megnyitó-
jára kerül sor december 16-án 17 órai kezdettel. Közreműködik Bálint 
Károly - tekerős,  Boros Bence - dudás,  Farkas Márton - ének,  Lestyán 
Katalin - színésznő és Remes Ferenc - költő, versmondó. 

Színházjegy árusítás minden szerdán 16.30-19 óráig a könyvtárban!

Újdonságok a Rákosi úti könyvtárban 
1161 Bp., Rákosi út 119. • Telefon: 405-5244

•  Könyvek fiataloknak: Jankó Olga: Hollófészek: Hogyan lett király Hunyadi 
Mátyás; Dami, Elisabetta: A sárkány kódja; Hannibál, az elefántok ura; Morán, José: 
Menni vagy maradni?: A kalandvágyó jegesmedve; Morán, José: Derű vagy ború?: A 
mókusok és az optimizmus; Kinney, Jeff: Egy  ropi naplója: négy fal között

•  Könyvek felnőtteknek: Bryson, Bill: Bajos szavak: Angol nyelvhasználat, 
avagy minden, amivel a szerző nem igazán volt tisztában egészen a közelmúltig; 
Barnett, Kristine: A szikra: Egy anya története a zseninevelésről; Müller Péter: Férfi 
élet, női sors; Connelly, Michael: Kilenc sárkány; Tropper, Jonathan: Mielőtt végleg 
elmegyek; Nagyapám-nagyanyám: magyar írók novellái; Adler-Olsen, Jussi: Palack-
posta; Bukovszki, Charles: Posta; Maran, René: Batula: igaz néger regény; Stassi, 
Fabio: Charlie utolsó tánca; A hatjapuli bordély: indiai erotikus történetek; Vekerdy, 
Tomás: Jól szeretni: Tudod-e, hogy milyen a gyereked?; Pickering, Edward: Biciklizés 
kezdőknek; ?; Pickering, Edward: Biciklizés haladóknak; Nyáry Krisztián: Így szerették 
Ők 2.; Nabokov, Vladimir Vladimirovics: Baljós kanyar

•  DVD: Monte Wildhorn csodálatos nyara
Ünnepi nyitva tartás:
2013.12.21. (szombat) – zárva
2013.12.23. (hétfő)   14-19
2013.12.24 – 29. zárva
2013.12.30. (hétfő) 14-19
2013.12.31 - 2014. 01. 01. zárva

Emlékmentés – régi hangfelvételek, képek, 
filmek digitalizálása bármilyen formátumba (CD-re, DVD-re, 
pendrive-ra, hordozható merevlemezre, stb.). Sok szép régi felvétel 
jut el hozzánk, némelyek az utolsó pillanatban. A 20-25 éves VHS 
videószalagot még egyszer-kétszer éppen le lehet játszani, azután 
visszavonhatatlanul lehullik róla a képeket őrző mágnespor. De ha-
sonló a helyzet a hangszalagokkal is. A régi emlékeket őrző dia-
képek megfakulnak. Nagy gonddal, figyelemmel foglalkozunk a 
hozzánk elhozott, addig féltve őrzött emlékekkel – megragasztgat-
juk a sérült szalagot, digitálisan lecsökkentjük a felvételek zaját, 
helyreállítjuk a színeket, s kérésre akár elegáns borítót is készítünk 
a kész digitális anyaghoz.
Ha úgy gondolja, hogy segítségére lehetünk, hívjon telefonon: (06-
1) 405-5919, mobil: 06-20-9392-658, Ferenci Videó

GÁZKÉSZÜLÉKEK, vízmelegítők, 
bojlerek szakszerű szerelése, javítása, 
cseréje. Nagy Pál, tel: 06-70-263-6601

HŰTŐGÉP, FAGYASZTÓ, MOSÓGÉP, 
villanyboyler javítása garanciával. Papp 
Pál, 1161 Bp. Sashalom u. 19. Telefon: 06-
20-9516-547, 404-9082

TELEVÍZIÓJAVÍTÁS GARANCIÁVAL, 
a hét minden napján, ingyenes kiszállással. 
Telefon: 405-3553, 06-20-9344-874

SZÁMÍTÓGÉP helyszíni javítása, karban-
tartása, bővítése, alkatrészek cseréje, új 
gép összerakása, operációs rendszerek, 
programok telepítése, helyreállítása, inter-
net, vírusirtás a hét minden napján. T: 06-
20-319-8554

SZÁMÍTÓGÉP javítás, vírusirtás, 
hardware, software tanácsadás a helyszí-
nen, hétvégén is (Internet, Word, Excell, 
Access, stb.) Demeter Attila, tel: 256-8680, 
06-30-970-4870

CIPŐ, bőrdíszmű, sátor, hálózsák, 
ISKOLATÁSKA javítás, zippzár csere. 
Bőrruházat javítás. Varga Korzó Kft. 1161 
Szent Korona u. 2-4. Tel: 405-1367, 06-
30-658-0317

VÁLLALKOZÓI APRÓHIRDETÉ-
SEK FELVÉTELE: 06-20-412-6353, 
vagy 405-5919 (10-15 óráig)

K NDI
TEREM

Fitness
Szauna
Szolárium

Havibérlet: 7000 Ft
10 alkalmas: 6200 Ft

Napijegy: 1000 Ft

1162 Csömöri út 158.
Tel: 405-1871

Metró Sportpálya emeleti részén

Nyitva:
H-P: 6-22
Sz: 8-18
V: 8-14

Elsõ edzés ingyenes!

Megrendelhető:
www.rozsakunyho.hu • info@ehetovirag.hu

+36-30-9647144
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Halmos Monika levendulás könyve
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Levendula szívvel, lélekkel

Halmos Monika rózsás szakácskönyve
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Halmos Monika ibolyás szakácskönyve
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Elegáns, tartalmas szakácskönyvek, melyek nem  
hiányozhatnak az ínyencek és a kertbarátok polcáról! 

Minden, ami ehető virág!

Magyarország 
virágos 

szakácskönyvei

Digitális Nyomda
1162 Bp. Viola u. 29.

Tel: 403-1113, 06-70-328-2530

• ofszet és digitális nyomdai munkák
• névjegykártya, levélpapír, boríték, szórólap
• fekete-fehér másolás, nyomtatás
• póló-, textil nyomtatás

• színes másolás, nyomtatás
• digitális fotókidolgozás

•
• spirálozás, laminálás
grafikai tervezés

email: digitalisnyomda16@gmail.com

Megnyílt a Balázs Bútor

Egy magyar bútorüzlet a Rákosi úton
Még a nyáron figyeltem fel 

arra az építkezésre, amely a 
Rákosi út 135. szám alatt zaj-
lott, a Budapest Bankkal szem-
ben. Kíváncsiságom egyre nőtt, 
ahogy láttam kibontakozni a 
régi házból egy ízléses, igénye-
sen kialakított épületet. Aztán 
lehullt a fátyol: szeptemberben 
egy bútorbolt nyitott meg a te-
tőtől-talpig megújult környezet-
ben. Talán ez így elsőre nem is 
hangzik olyan érdekesnek, hi-
szen bútort árul fű-fa-virág… 
Különösen a nagyobb áruhá-
zak. Ám itt egy különleges üz-
lettel találkozhatunk: kizárólag 
hazai gyártású, egy közeli kis-
ipari üzemben készült bútoro-
kat (elsősorban ágyakat és éjjeli 
szekrényeket) árulnak, amelyek 
egy kedvező árszint mellett tar-
tósságban, minőségben jelentő-
sen túltesznek nagyüzemi ver-
senytársain.

Mados Árpád, az üzlet – és 
a vállalkozás – tulajdonosa 

ugyanis már szinte a bölcső-
ben (masszív, fából készítve…) 
itatódott át azzal a szakmával 
és szemlélettel, amelynek má-
ra szakembere lett. 14 éves ko-
rától az asztalos szakmában él, 
nagyapja és nagybátyja nyom-
dokain haladva.  A felmenőkön 
túl azonban még egy ember volt 
az életében, aki  példát mutatott 
nemcsak a szakmai hozzáértés-
ből, hanem életre szóló elköte-
lezettségből is – ezek az érté-
kek a mai világban különösen 
ritka kincsnek számítanak! Ez 
az ember Árpád nagyrabecsült 
Mestere: Patócs Balázs, akitől 
a tanítvány nemcsak a szakmát 
tanulhatta… Ő egy igazi Mes-
ter volt, olyan, akit csak álmod-
ni lehet! Emlékét idézi ez az üz-
let is, hiszen nevét és aláírását 
a család hozzájárulásával köl-
csönvette Árpád – a korán eltá-
vozott Mester iránti tiszteletből 
és szeretetből. Ám a Mester is 
büszke lehet tanítványára.

Az üzletben szemlélődve 
olyan kiváló minőségű ágya-
kat és kiegészítőket látha-
tunk – ki is próbálhatunk – , 
amelyek hosszú távú tervek-
be illenek.  Nem esnek szét 
némi használattól, az biztos 
(nem úgy, mint az én ágyam, 
amelyet apukámnak kellett 
megvasalnia)! Itt minden jó 
minőségű borovi és bükk fá-
ból készül, erős, masszív és 
könnyen kezelhető – példának 
okáért a „gyengébb nem” kép-
viselője is könnyedén fel tudja 
nyitni az ágyneműtartót. 

Az ízléses, változatos stílusú, 
többféle színnel kezelt bútorok 
– elsősorban ágyak és kiegészí-
tőik, mint éjjeliszekrények, egy 
külön műhelyben készülnek 
a megrendelő igényei szerint. 
Az ágyon az alvás minősége 
azonban a matrac minőségé-
nek a függvénye is. Ezért nem 
hiányozhat az üzlet kínálatából 
a kényelmes matrac, a család 

minden tagjának! Az ortopéd, 
rugós, kókusz és memory mat-
racok igény szerinti méretben 
rendelhetők.

Aki ennél többre kíváncsi, lá-
togasson el az üzletbe, és min-
den kérdésére választ kaphat. 
Mados Árpád asztalosmester és 
tulajdonos várja a kedves érdek-
lődőket a mintaboltban. (Sz. K.)
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